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Die Preisliste ist gültig vom 01.01.2026 bis zum 31.12.2026.

Konditionen und Lieferbedingungen
Alle Preise sind in Euro ohne Mwst. und ohne Lieferung. Bitte sehen Sie dazu auch unsere Konditionen und 
Lieferbedingungen auf unserer Website.

Aktualisierung der Preisliste
Die Preisliste wird kontinuierlich überarbeitet und kann von unserer Webseite heruntergeladen werden. Bitte kontak-
tieren Sie unser Verkaufsbüro, welches Sie mit einem Zugang zum Downloadbereich versorgt. Wir behalten uns vor 
Produkt- und Preisänderungen ohne Ankündigung vorzunehmen und übernehmen keine Verantwortung für eventuelle 
Druckfehler.

Das klassische Regalsystem 60/30 Classic ist das Ergebnis langjähriger Erfahrung und des daraus resultierenden Er-
folges. Dieses flexible Produktkonzept ist stets mit der Zeit gegangen und kontinuierlich weiterentwickelt worden.  Die 
modulare Struktur und die große Anzahl von Standardkomponenten gewährleisten eine hohe Raumausnutzung und 
rationale Unterbringung aller relevanten Bibliotheksfunktionen. Aus der Flexibilität des Systems ergibt sich  
zusätzlich eine große Bandbreite von Individuallösungen, die unsere Designerteams in die Lage versetzt, völlig  
individuell gestaltete Bibliotheken entwerfen zu können. 

Darüber hinaus sind die Grundkonfigurationen des Stahlregalsystem 60/30 Classic vom TÜV nach der Norm DIN 
EN 16121/12.17 hinsichtlich Sicherheit, Festigkeit, Dauerhaltbarkeit und Standsicherheit GS-geprüft. Weitere Infor-
mationen zur Montage finden Sie unter Technische Spezifikationen.

Sie können hier einen Überblick über unser Standardangebot sehen. Zur weiteren Orientierung laden wir Sie ein, 
unsere Website zu besuchen, wo Ihnen unsere neuesten Projekte in aller Welt Anregungen geben können. 

Das klassische Stahl-Regalsystem 60/30 Classic wird in vielen kreativen Konfigurationen gezeigt, so auch in Kombi-
nation mit Spezialentwicklungen wie Rundregalen, Sitzbänken und Rollen, integrierten Jugendecken mit Tischen und 
Stühlen etc. 

Unsere breite Produktpalette an Bibliotheksmöbeln sorgt für unendliche Möglichkeiten. Bitte kontaktieren Sie unsere 
professionellen Verkaufsteams, die Sie gerne inspirieren. 

REGALSYSTEM 60/30 CLASSIC
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Wir verpflichten uns dazu, den Anteil von Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft in unseren Produk-
ten zu steigern und so die nachhaltige Forstwirtschaft zu unterstützen – für eine bessere Welt. 

Regierungen und lokale Behörden spezifizieren das Angebot an legal und ve-
rantwortungsvoll bezogenem Holz in ihren Beschaffungsrichtlinien.

Wir haben in ein vom FSC ausgestelltes Produktkettenzertifikat für mehrere 
Standorte investiert (FSC-C144988). Dieses Zertifikat dokumentiert, dass wir 
Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft anbieten können. Der FSC (Forest Steward-
ship Council ®) ist ein internationales Zertifizierungssystem. Es dokumentiert, 
dass FSC-gekennzeichnete Produkte aus nachhaltiger Forstwirtschaft stammen.

FSC

In Zusammenarbeit mit zertifizierten Lieferanten können wir lackierte und furnierte 60/30 Classic Holztkomponenten 
aus nachhaltiger Forstwirtschaft anbieten (siehe Symbolerklärung auf Seite 5). Wir arbeiten kontinuierlich daran, die 
Anzahl der zertifizierten Produkte in unserem Portfolio zu erhöhen. Um über unsere Umweltzertifizierungen auf dem 
Laufenden zu bleiben, empfehlen wir Ihnen, unsere Website regelmäßig zu besuchen, um die neuesten Informationen 
zu erhalten.

Was ist nachhaltige Fortwirtschaft?
Gemäß dem FSC herrschen in den Wäldern, die entsprechend den Richtlinien und Kriterien des FSC bewirtschaftet 
werden, faire Bedingungen für die Arbeiter. Die indigenen Gemeinschaften und die lokale Bevölkerung werden res-
pektiert und strenge Umweltschutzmaßnahmen werden durchgeführt.

Die FSC-Kennzeichnung garantiert, dass die Bäume, von denen das Holz stammt, ersetzt werden oder die Möglich-
keit haben, sich auf natürliche Weise zu regenerieren.

Die FSC-Kennzeichnung garantiert auch dass das gesamte Holz ist rückverfolgbar – vom Wald bis ins Geschäft. 
Jedes Glied der Kette zwischen dem Wald und dem Verbraucher wird zertifiziert. So kann eindeutig identifiziert wer-
den, welches Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft stammt und welches nicht.

Quelle: Forest Stewardship Council - http://www.fsc-uk.org/en-uk

HOLZ AUS NACHHALTIGER FORSTWIRTSCHAFT
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EU ECOLABEL

Das EU Ecolabel, ein offizielles Kennzeichen, entspricht den europäischen 
Rechtsvorschriften für nachhaltiges Handeln. Wir präsentieren eine Auswahl von 
Bibliotheksmöbeln mit dem EU Ecolabel, die die Wahl nachhaltiger und verantwortungs-
bewusster Lösungen erleichtern. Die Anforderungen basieren auf einer Lebenszyklus-
analyse der Produkte, und es werden Anforderungen an die Herstellung, Nutzung und 
Abfallbeseitigung gestellt.

Ziel des EU Ecolabels ist es, die Gesamtumweltbelastung durch Produktion und Ver-
brauch zu verringern. Daher berücksichtigt das Umweltzeichen den gesamten Weg des 
Produkts und die Umweltaspekte, die dabei entstehen.

Wir freuen uns sehr, dass wir das EU Ecolabel zu unseren bevorzugten Umweltzeichen hinzufügen 
können. Die Zertifizierung mit dem EU Ecolabel spiegelt unser unermüdliches Engagement wider, 
unseren Kunden eine dokumentierte umweltfreundliche Auswahl zu bieten.

In Zusammenarbeit mit zertifizierten Lieferanten können wir nun den Großteil unserer Stahl- und Holzteile mit dem 
EU-Umweltzeichen anbieten (siehe Symbolerklärung auf Seite 5). Wir arbeiten kontinuierlich daran, die Anzahl der 
zertifizierten Produkte in unserem Portfolio zu erhöhen. Um über unsere Umweltzertifizierungen auf dem Laufenden zu 
bleiben, empfehlen wir Ihnen, unsere Website regelmäßig zu besuchen, um die neuesten Informationen zu erhalten.

Warum das EU Ecolabel?
Immer mehr Unternehmen und Privatpersonen sind sich des ökologischen Fußabdrucks bewusst, den sie bei der Ge-
staltung einer Bibliothek hinterlassen. Die Wahl von Produkten mit dem EU Ecolabel trägt nicht nur zur Nachhaltigkeit 
und zum Umweltschutz bei, sondern gewährleistet auch die Erfüllung strenger Umweltstandards.

Das EU Ecolabel gewährleistet:
	� Strenge Anforderungen in Bezug auf umweltschädliche Stoffe.
	� Spezifische Kriterien für jede Produktgruppe, um die geschäftliche Relevanz der Zertifizierung zu erhöhen.
	� Strenge Anforderungen in Bezug auf gesundheitsgefährdende Stoffe.
	� Genehmigung durch einen Dritten, um die Glaubwürdigkeit der Zertifizierung zu gewährleisten.

BIBLIOTHEKSMÖBEL MIT DEM EU ECOLABEL
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DESIGNAUSWAHL
TEILE AUS METALL - LACKIERT

      PREISGRUPPE - BASISPREIS (Metall glatte Oberfläche)

     PREISGRUPPE - BASISPREIS MIT AUFSCHLAG VON 7% (Metall glatte Oberfläche)

     PREISGRUPPE - BASISPREIS MIT AUFSCHLAG VON 7% (Metall Struktur Oberfläche)

02 
Perlweiß
RAL 1013
Glanz 40-50

01 
Reinweiß
RAL 9010
Glanz 71-85

03
Verkehrsweiß
RAL 9016
Glanz 75-90

04 
Verkehrsgelb
RAL 1023
Glanz 71-85

05 
Sonnengelb
RAL 1037
Glanz 71-85

06 
Signalorange
RAL 2010
Glanz 71-85

07 
Perlorange
RAL 2013
Glanz 65-85

08 
Feurrot
RAL 3000
Glanz 71-85

09 
Rubinrot
RAL 3003
Glanz 71-85

10 
Taubenblau
RAL 5014
Glanz 71-85

11 
Ozeanblau
RAL 5020
Glanz 71-85

12 
Stahlblau
RAL 5011
Glanz 71-85

21 
Resedagrün
RAL 6011
Glanz 71-85

22 
Moosgrün
RAL 6005
Glanz 71-85

26 
Tannengrün
RAL 6009
Glanz 71-85

13 
Lichtgrau
RAL 7035
Glanz 71-85

14 
Weißaluminium
RAL 9006
Glanz 50-70

31 
Graualuminium
RAL 9007
Glanz 50-70

15
Staubgrau
RAL 7037
Glanz 71-85

16 
Verkehrsgrau
RAL 7043
Glanz 71-85

17 
Basaltgrau
RAL 7012
Glanz 71-85

18 
Schiefergrau
RAL 7015
Glanz 71-85

19 
Anthrazitgrau
RAL 7016
Glanz 71-85

25 
Tiefschwarz
RAL 9005
Glanz 71-85

27 
Reinweiß
RAL 9010

28 
Graualuminium

RAL 9007

23 
Anthrazitgrau

RAL 7016

24 
Graphitschwarz
RAL 9011

29 
Concertinagrau

Beachten:
•	 Alle angezeigten Standardfarben und -materialien sind EU Ecolabel-zertifiziert – jedoch nur, wenn sie auf Produkten verwen-

det werden, die in der Preisliste als EU Ecolabel-zertifiziert gekennzeichnet sind. Bei anderen Farben können wir nicht garan-
tieren, dass sie verfügbar sind, und die Prüfung der Möglichkeiten kann zusätzliche Zeit in Anspruch nehmen.

•	 Andere RAL oder NCS-Farben werden mit einer Gebühr ab EUR 250 netto und einem Preisaufschlag von 15% geliefert. Es ist 
mit einem Aufschlag für Metallic-Effekte oder verschiedene Oberflächenstrukturen zu rechnen.

•	 Siehe spezifische Farbe für die Stahlglanzspezifikation. Spezielle Anforderungen außerhalb dieser Skala sind von   den oben 
genannten Aufschlägen nicht gedeckt.

•	 Verchromte, elektro-galvanisierte und Aluminium-Teile sind nicht in anderen Farben erhältlich.
•	 Produkte wie z. B. Rollen und Teleskopschienen können nicht in anderen als den in der Preisliste genannten geliefert werden.
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DESIGNAUSWAHL
TEILE AUS HOLZ - LACKIERT

      PREISGRUPPE - BASISPREIS

02 
Perlweiß
RAL 1013
Glanz 20-30

01 
Reinweiß
RAL 9010
Glanz 20-30

03
Verkehrsweiß
RAL 9016
Glanz 20-30

04 
Verkehrsgelb
RAL 1023
Glanz 20-30

05 
Sonnengelb
RAL 1037
Glanz 20-30

06 
Signalorange
RAL 2010
Glanz 20-30

07 
Perlorange
RAL 2013
Glanz 20-30

08 
Feurrot
RAL 3000
Glanz 20-30

09 
Rubinrot
RAL 3003
Glanz 20-30

10 
Taubenblau
RAL 5014
Glanz 20-30

11 
Ozeanblau
RAL 5020
Glanz 20-30

12 
Stahlblau
RAL 5011
Glanz 20-30

21 
Resedagrün
RAL 6011
Glanz 20-30

22 
Moosgrün
RAL 6005
Glanz 20-30

26 
Tannengrün
RAL 6009
Glanz 20-30

13 
Lichtgrau
RAL 7035
Glanz 20-30

14 
Weißaluminium
RAL 9006
Glanz 20-30

31 
Graualuminium
RAL 9007
Glanz 20-30

15
Staubgrau
RAL 7037
Glanz 20-30

16 
Verkehrsgrau
RAL 7043
Glanz 20-30

17 
Basaltgrau
RAL 7012
Glanz 20-30

18 
Schiefergrau
RAL 7015
Glanz 20-30

19 
Anthrazitgrau
RAL 7016
Glanz 20-30

25 
Tiefschwarz
RAL 9005
Glanz 20-30

Beachten:
•	 Alle angezeigten Standardfarben und -materialien sind EU Ecolabel-zertifiziert – jedoch nur, wenn sie auf Produkten verwen-

det werden, die in der Preisliste als EU Ecolabel-zertifiziert gekennzeichnet sind. Bei anderen Farben können wir nicht garan-
tieren, dass sie verfügbar sind, und die Prüfung der Möglichkeiten kann zusätzliche Zeit in Anspruch nehmen.

•	 Andere RAL oder NCS-Farben werden mit einer Gebühr ab EUR 250 netto und einem Preisaufschlag von 15% geliefert. Es ist 
mit einem Aufschlag für Metallic-Effekte oder verschiedene Oberflächenstrukturen zu rechnen.
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Beachten:
•	 Alle angezeigten Standardfarben und -materialien sind EU Ecolabel-zertifiziert – jedoch nur, wenn sie auf Produkten verwen-

det werden, die in der Preisliste als EU Ecolabel-zertifiziert gekennzeichnet sind. Bei anderen Farben können wir nicht garan-
tieren, dass sie verfügbar sind, und die Prüfung der Möglichkeiten kann zusätzliche Zeit in Anspruch nehmen.

TEILE AUS HOLZ - MELAMIN

DESIGNAUSWAHL

      PREISGRUPPE OHNE PREISAUFSCHLAG

72
Perlweiß
Ähnlich RAL 1013

61
Signalweiß
RAL 9003

04 
Buche Dekor

05 
Ahorn Dekor

06 
Kirsche Dekor

07
Eiche Dekor

08
Olive Dekor

62 
Reinweiß
Ähnlich RAL 9010

63 
Stahlblau
RAL 5011

71 
Staubgrau
Ähnlich RAL 7037

16 
Basaltgrau
Ähnlich RAL 7012

19 
Schiefergrau
Ähnlich RAL 7015 und 
RAL 7016

67
Verkehrsrot
RAL 3020

64 
Signalgelb
RAL 1003

65 
Gelborange
RAL 2000

02 
Rubinrot
Ähnlich RAL 3003

73 
Taubenblau
RAL 5014

68
Resedagrün
Ähnlich RAL 6011

69 
Lichtgrau
Ähnlich RAL 7035

74
Ozeanblau
Ähnlich RAL 5020

70
Weißaluminium
Ähnlich RAL 9006

75 
Tiefschwarz
Ähnlich RAL 9005

13
Limonegrün
Ähnlich NCS S1060-G40Y

14 
Kristallblau
Ähnlich NCS S1020-R90B

     PREISGRUPPE MIT AUFSCHLAG VON 10%

09 
Birke Dekor
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DESIGNAUSWAHL

30 
Eshe

40 
Birke

10 
Eiche

20 
Ahorn

01 
Leicht gedämpfte 
Buche

TEILE AUS HOLZ - FURNIER

      PREISGRUPPE - BASISPREIS

Beachten:
•	 Die Holzfurniere können auch gefärbt werden mit einem zusätzlichen Aufschlag von 25%, fragen Sie bitte unsere  

Verkaufsabteilung. Muster werden zur Genehmigung vorgelegt.
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DESIGNAUSWAHL
TEILE AUS GLAS - CHATBOARD RÜCKWAND

      PREISGRUPPE - BASISPREIS

15 
Hellblau

27  
Khaki

12  
Mokka

14 
Reinweiß

25 
Nude

37  
Armeegrün

38
Jeansblau

31
Sand
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MAßE
Die Maße der kompletten Sektionen in den erhältlichen Achsmaßen und Höhen befinden sich in jedem Katalog, der 
die kompletten Konfigurationen enthält. Siehe Inhaltsverzeichnis als Überblick.

MONTAGETOLERANZEN
Die Anzahl von Regalsektionen, die aneinandergereiht werden können, wird begrenzt durch die Toleranzen für den 
Pfostenanbau. Allgemein erlauben die Toleranzen bis zu 10 zusammenhängende Sektionen. Bei mehr als 10  
Sektionen ist es ratsam, mit einem Grundregal neu anzusetzen.

HÖCHSTBELASTUNG
Abdeckfachboden aus Metall – max. Belastung 25 kg.
Fachboden aus Metall mit Buchanschlagleiste – max. Belastung 80 kg.

Rund Abdeckfachboden aus Metall – max. Belastung 25 kg.
Rund Fachboden aus Metall mit Buchanschlagleiste – max. Belastung 30 kg.
Rund Fachboden aus Metall mit Buchanschlagleiste und Fachbodenverstärkung – max. Belastung 80 kg.

Abdeckfachboden aus Holz – Spanplatte – max. Belastung 25 kg.
Fachboden aus Holz mit Buchanschlagleiste – Tischlerplatte – max. Belastung 80 kg.

Trog mit Auszug – max. Belastung 40 kg.

FAHRREGALE / ROLLEN 
Nur doppelseitige Regaleinheiten mit einer max. Höhe von 152 cm und max. 3 Sektionen aneinander können auf 
Rollen montiert werden. Rollen sind erhältlich mit und ohne Feststeller. Max. Belastung 120 kg pro sichtbare Rolle, 
max. Belastung 100 kg pro verdectkte Rolle. 

PFOSTENVERLÄNGERUNGEN 
werden zur Kapazitätserhöhung eingesetzt. Sie ermöglichen eine zusätzliche Fachbodenlage. Erhältlich für einseitige 
und doppelseitige Pfosten. Verwendbar für Pfosten von max. 299 cm Höhe. 

STABILITÄT 
Alle Pfosten sind mit Stellfüßen ausgestattet, die man auch dann justieren kann, wenn das Regal bereits bestückt ist. 
Einseitige Regaleinheiten werden mit Wandbefestigung geliefert.

ABGERUNDETE ECKEN
Sämtliche Regaleinheiten und Konsolen haben abgerundete Ecken. 

TRÖGEN
Es ist wichtig, bei dem Einbau von Trögen in ein Regalsystem auf folgendes zu achten:
•	 Tröge ohne Stangen sind bestimmt für niedrige Medien mit einer maximalen Höhe von 20 cm, d. h. sie sind 

ungeeignet für beispielsweise Bilderbücher, da diese über die Kante kippen könnten. Wenn Sie große Medien in 
Trögen unterbringen/präsentieren wollen, dann wird empfohlen, Einzeltröge mit Stangen einzusetzen, Höhe 20 
cm, und die Bücher so weit wie möglich nach hinten zu stellen.

•	 Der Fuß des Regalpfostens muß mindestens die gleiche Tiefe wie der Trog haben, d. h. ein 30 cm tiefer Trog kann 
nur in einen 30 oder 40 cm tiefen Pfosten eingehängt werden und ein 40 cm tiefer Trog kann nur in einen 40 cm 
tiefen Pfosten eingehängt werden.

•	 Wir empfehlen, daß sämtliche Regalsysteme mit Trögen entweder am Fußboden oder an der Wand befestigt 
werden.

•	 Achten Sie darauf, daß Kinder nicht an dem Regalsystem spielen, herumkrabbeln oder hängen.
•	 Die Maximalbelastung für jeden Auszugtrog beträgt 40 kg.

MONTAGE 
Es werden keine speziellen Montagefertigkeiten oder Werkzeuge benötigt.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
ALLGEMEINE SPEZIFIKATIONEN
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

TEILE AUS METALL
sind pulverbeschichtet mit standard polyesterbasiertem Pulver für hohe UV-Beständigkeit. Das Pulver entspricht EN 
45545 (Brandschutz vergleichbar DIN 4201).  Die Stärke der Beschichtung beträgt 60 – 80 my. Der Pulverlack ent-
hält keine schwermetallhaltigen Pigmente wie Blei und Cadmium, kein Triglycidylisocyanurat (TGIC) und keine flüchti-
gen Anteile.

Teile aus Metall werden nicht mit Biozidprodukten behandelt.

Eine antibakterielle Ausführung der Oberflächen ist auf Anfrage möglich.

METALLPFOSTEN 
hergestellt aus Stahl-Quadratrohr. Die freistehenden einseitigen und doppelseitigen Pfosten sind in zwei Stärken er-
hältlich, die sich auf Grund der jeweiligen Belastungsanforderungen empfehlen. Sie können wählen zwischen Konfi-
gurationen mit entweder 60 x 30 mm oder 80 x 30 mm Außenmaß. Der Pfosten ist 2 mm dick und der geschweißte 
Fuß ist 2 mm dick (3 mm dick Fuß für 80/30). Die Pfosten ermöglichen den Einsatz einer breiten Skala von Fachbö-
den und anderen Funktionsträgern, die in eine Reihe von gestanzten Lochungen im Abstand von 25 mm eingehängt 
werden können. Die Pfosten sind mit Kunststoff-Kappen ausgestattet, die das Pfostenende verschließen. Sie sind 
außerdem mit Stellfüßen versehen, verstellbar bis max. 25 mm. 

WANDSCHIENEN AUS METALL 
hergestellt aus 2 mm Stahl-Coils. Die Pfosten ermöglichen eine breite Skala von Fachböden und anderen Funktions-
trägern, die in eine Reihe gestanzter Lochungen im Abstand von 25 mm eingehängt werden können.

METALLTRAVERSEN
hergestellt aus 1,4 mm Stahlblech.  Die Traversen sind mittels Haken einfach mit den Pfosten  zu verbinden. Je  
Sektion werden die Pfosten mit 2 Traversen verbunden. Die oberste und unterste Traverse sind mit jeweils einer  
Einkerbung versehen, um die Rückwände an den Pfosten befestigen zu können - ohne spezielles Montagematerial 
oder Werkzeuge einsetzen zu müssen. Bei hoher Belastung bei 60/30 wird empfohlen, drei Traversen pro Sektion zu 
verwenden. Bei 80/30 muss eine dritte Traverse in der ersten und in jeder dritten 80/30-Sektion installiert werden. 
Diese dritte Traverse wird in einer festen Position montiert, und zwar in den Schlitzen auf einer Höhe von 98 cm über 
dem Boden.

METALLTRAVERSEN FÜR RUNDREGALE
werden aus 20 x 70 x 2 mm Stahl-Quadratrohr hergestellt. Die Traversen sind vorgerichtet zur einfachen Verbindung 
mit den Pfosten. Die Pfosten werden mit 2 Traversen je Sektion verbunden. 

METALLKONSOLEN
bestehen aus 1.4 mm Stahlblech. 

METALLFACHBÖDEN/TRÖGE/SCHRÄNKE/AUSZUGSBÖDEN
bestehen aus 0,9 mm Stahlblech. Die flach eingesetzten Metallböden haben eine 25 mm hohe Frontkante. Die schräg 
gestellten Metallböden haben eine Aufkantung als Anschlag, die das Weggleiten der Zeitschriften verhindert. Flache 
Fachböden können durch Austausch der Konsolen in Schrägstellung montiert werden. 

METALLSOCKEL
– für 60/30 sind 60 mm hoch und bestehen aus 0,9 mm Stahlblech für 1, 2 oder 3 Sektionen. Sockel mit zusätzli-
cher Tiefe bestehen aus 1,4 mm Stahlblech für 3 Sektionen. 
– für 80/30 sind 80 mm hoch und bestehen aus 0,9 mm Stahlblech.

LOCHBLECH-SEITENVERKLEIDUNGEN 
bestehen aus 1,4 mm Stahlblech. Die Lochungen haben einen Durchmesser von 4,5 mm.

LONDON SEITENVERKLEIDUNGEN UND ABDECKBÖDEN AUS STAHL
bestehen aus 1,4 mm Stahlblech mit einer 30 mm breiten Frontkante.

TEILE AUS METALL
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DENSITY 
Spanplatten haben eine Dichte von 600-700 kg/m3. 
MFC-Platten haben eine Dichte von 660 kg/m3.
MDF-Platten haben eine Dichte von 700 kg/m3 (+/- 5-7 %).

MELAMINBESCHICHTETE HOLZTEILE
bestehen aus Spanplatte. 

MELAMIN WANDPRÄSENTATIONSRAHMEN FÜR PRÄSENTATION
besteht aus 25 mm Spanplatte mit einem 2 mm ABS-Rand.

LACKIERTE HOLZTEILE
sind aus MDF/MFC hergestellt (Faserplatte mittlerer Dichte), sehr haltbar lackiert (mit Akid-Lack). Standardteile haben 
einen Glanzgrad von 20 – 30, ausgenommen die Fachböden des Systems Expo, die einen Glanzgrad von 60 – 70 
haben.

LACKIERTE SEITENVERKLEIDUNGEN
bestehen aus 19 mm MFC. Die Holzplatten werden mit hakenförmigen Beschlägen zur einfachen Verbindung mit den 
Pfosten geliefert. 

LACKIERTE DISPLAYSEITEN
bestehen aus 22 mm MDF. Die Holzplatten werden mit hakenförmigen Beschlägen zur einfachen Verbindung mit den 
Pfosten geliefert. 

LACKIERTE LONDON SEITENVERKLEIDUNGEN UND ABDECKBÖDEN FÜR WANDSCHIENEN
bestehen aus 30 mm MDF.

LACKIERTE LONDON SEITENVERKLEIDUNGEN UND ABDECKBÖDEN
bestehen aus 30 mm MDF. Entlang der vertikalen Plattenkanten ist ein flaches Aluminiumprofil angebracht. Das Alumi-
niumprofil ist in der gewählten Farbe pulverbeschichtet. Die Profile sind an der Vorderkante der Platten montiert unter 
Verwendung von sichtbaren Euro-Schrauben, die in der gewählten Farbe pulverbeschichtet sind. Die Seitenverkleidun-
gen und Abdeckböden werden unter Verwendung der zum Regal gehörigen Konsolen eingehängt. 

LACKIERTE WANDPRÄSENTATIONSRAHMEN
bestehen aus 30 mm MDF.

LACKIERTE RÜCKWÄNDE 
bestehen aus 12 mm MDF. 

LACKIERTE PRÄSENTATIONS- & GRUNDFACHBÖDEN AUS HOLZ SYSTEM EXPO
bestehen aus 22 mm MDF mit Spezial-PU-Farbe zur Erhöhung der Widerstandsfähigkeit. 

FURNIERTE HOLZTEILE 
sind hauptsächlich mit UV-Lack lackiert. 

FURNIERTE SEITENVERKLEIDUNGEN  
bestehen aus 19 mm Spanplatte. Sämtliche vertikalen und horizontalen Kanten sind mit eine 2 mm Furnierkante verse-
hen. Die Holzplatten sind mit einem 0,6 mm starken Holzfurnier versehen; außerdem mit hakenförmigen Beschlägen 
zur einfachen Verbindung mit den Pfosten. 

FURNIERTE DISPLAYSEITEN AUS HOLZ
bestehen aus 22 mm MDF. Sämtliche vertikalen und horizontalen Kanten sind mit eine 2 mm Furnierkante versehen. 

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
TEILE AUS HOLZ
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Die Holzplatten sind mit einem 0,6 mm starken Holzfurnier versehen; außerdem mit hakenförmigen Beschlägen zur 
einfachen Verbindung mit den Pfosten. 

FURNIERTE RÜCKWÄNDE 
bestehen aus 12 mm Spanplatte und sind mit 0,6 mm starkem Holzfurnier versehen.

GLASTEILE
SEITENVERKLEIDUNGEN AUS GLAS 
bestehen aus gehärtetem Mattglas. Satimat (Satiniertes Glas) 10 mm mit mattierten, eckigen und abgeschrägten  
(facettierten) Kanten.

CHATBOARD RÜCKWANDE
besteht aus 4 mm gehärtetem Sicherheitsglas mit abgerundeten Ecken (Radius 4 mm), montiert auf einer Rückwand 
aus Metall.

TEILE AUS HOLZ UND GLAS
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MAßE
60/30 CLASSIC

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN
Das Regalsystem ist in 5 Höhen lieferbar: 92, 122, 
152, 182 und 212 cm. Die Höhenangaben umfassen 
auch die Stellfüße (max. 2.5 cm).  Die Fachböden sind 
verstellbar im Abstand 2.5 cm. 

Die Pfosten sind in 4 Tiefen liefenbar:
30 cm für 22.5 cm Fachbodentiefe 
32 cm für 25 cm Fachbodentiefe 
37 cm für 30 cm Fachbodentiefe 
47 cm für 40 cm Fachbodentiefe 

51 cm für 2 x 22,5 cm Fachbodentiefe 
56 cm für 2 x 25 cm Fachbodentiefe 
66 cm für 2 x 30 cm Fachbodentiefe 
86 cm für 2 x 40 cm Fachbodentiefe 

Die Aufbaueinheiten sind erhältlich als Grundregale und 
Anbauregale. Ein Grundregal hat zwei Pfosten und ein 
Anbauregal hat einen Pfosten. 

78 cm ist als Modul 75 in der Preisliste angegeben 
93 cm ist als Modul 90 in der Preisliste angegeben
103.5 ist als Modul 100 in der Preisliste angegeben*

Die Sektion 75, 90 und 100 bezeichnen den Abstand 
von Mitte zu Mitte der Pfosten. 

*) Das genaue Maß des Moduls 100 ist 100.5 cm. 

Die relevanten Maße sind aufgeführt, Konfigurationen finden Sie auf Seite 28.

Grundregal Anbauregal
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MAßE

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN
Das Regalsystem ist in 3 Höhen lieferbar: 199, 229 und 
259 cm. Die Höhenangaben umfassen auch die Stellfü-
ße (max. 2.5 cm).  Die Fachböden sind verstellbar im 
Abstand 2.5 cm. 

Die Pfosten sind in 4 Tiefen liefenbar:
32 cm für 22.5 cm Fachbodentiefe 
34 cm für 25 cm Fachbodentiefe 
39 cm für 30 cm Fachbodentiefe 
49 cm für 40 cm Fachbodentiefe 

53 cm für 2 x 22,5 cm Fachbodentiefe 
58 cm für 2 x 25 cm Fachbodentiefe 
68 cm für 2 x 30 cm Fachbodentiefe 
88 cm für 2 x 40 cm Fachbodentiefe 

Die Aufbaueinheiten sind erhältlich als Grundregale und 
Anbauregale.  Ein Grundregal hat zwei Pfosten und ein 
Anbauregal hat einen Pfosten. 

78 cm sind als Achsmaß 75 in der Preisliste angegeben 
93 cm sind als Achsmaß 90 in der Preisliste angegeben
103.5 cm sind als Achsmaß 100 in der Preisliste ange-
geben*

Die Sektion 75, 90 und 100 bezeichnen den Abstand 
von Mitte zu Mitte der Pfosten. 

*) Das genaue Maß des Achsmaßes 100 ist 100.5 cm. 

Die relevanten Maße sind aufgeführt, Konfigurationen finden Sie auf Seite 42.

Grundregal Anbauregal

80/30 CLASSIC
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MAßE
60/30 CLASSIC WAND

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN
Das Wandregalsystem ist in 4 Höhen lieferbar: 112.5, 
142.5, 172.5  und 202.5 cm. Die Fachböden sind 
verstellbar im Abstand 2.5 cm. 

Die Pfosten sind in 4 Tiefen liefenbar:
24 cm für 22.5 cm Fachbodentiefe 
26.5 cm für 25 cm Fachbodentiefe 
31.5 cm für 30 cm Fachbodentiefe 
41.5 cm für 40 cm Fachbodentiefe 

Die Aufbaueinheiten sind erhältlich als Grundregale und 
Anbauregale. 
Ein Grundregal hat zwei Wandschienen und ein Anbau-
regal hat eine Wandschiene. 

78 cm ist als Achsmaß 75 in der Preisliste angegeben 
93 cm ist als Achsmaß 90 in der Preisliste angegeben
103.5 ist als Achsmaß 100 in der Preisliste angege-
ben*

Die Achsmaße 75, 90 und 100 bezeichnen den Ab-
stand von Mitte zu Mitte der Pfosten. 

*) Das genaue Maß des Achsmaßes 100 ist 100.5 cm. 

Die relevanten Maße sind aufgeführt, Konfigurationen finden Sie auf Seite 46.

Grundregal Anbauregal
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MAßE
60/30 WANDPRÄSENTATION

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN
Die Wandpräsentationsrahmen ist lieferbar in H146 
cm für Melaminbesichtet Rahmen und 146,5 cm für 
lackierte Rahmen. Die Fachböden sind verstellbar im 
Abstand 2.5 cm. 

Die Rammen ist in 1 Tiefen liefenbar: 15 cm.

Die Wandpräsentationsrahmen ist lieferbar in 2 Breiten; 
module 90 and 100 cm.

Die relevanten Maße sind aufgeführt, Konfigurationen finden Sie auf Seite 52.

Melamin Lackiert

Melamin Lackiert

KONSTRUKTION
Melamin Lackiert
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MAßE
60/30 CLASSIC RUND

Die relevanten Maße sind aufgeführt, Konfigurationen finden Sie auf Seite 174.

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN
Das Regalsystem ist in 5 Höhen lieferbar: 92, 122,  
152, 182 und 212 cm. Die Höhenangaben beinhalten 
die Stellfüße (max. 2.5 cm). Die Fachböden sind verstell-
bar im Abstand 2.5 cm. 

Die Pfosten gibt es in 1 Tiefe: 
66 cm für 2 x 30 cm Fachbodentiefe 

Die Sektionen gibt es als Grund- und Anbausektionen. 
Eine Grundsektion hat zwei Pfosten und eine Anbausek-
tion einen Pfosten.
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MAßE
60/30 CLASSIC RUND

60/30 CLASSIC RUND 26�

60/30 CLASSIC RUND 18�
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MAßE

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN

EXPO 60/30 gibt es in 2 Höhen: 122 und 152 cm. Die Höhenangaben umfassen auch die Stellfüße (max. 2.5 cm).  
Die Fachböden sind verstellbar im Abstand 2.5 cm. 

60/30 Expo ist lieferbar in einer Tiefe von 30 cm. 

Eine Sektion ist 130 cm lang. 
Zwei Sektionen sind 220 cm lang. 
Drei Sektionen sind 310 cm lang. 

Die relevanten Maße sind aufgeführt, Konfigurationen finden Sie auf Seite 48.

60/30 EXPO
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FUNKTIONSSEITEN FÜR DOPPELTSEITIGE 60/30 CLASSIC REGALSYSTEM

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN
Die Funktionsseiten kommen in 5 Höhen für doppeltseit-
ige Regalsysteme mit/ohne London Abdeckfachboden 
aus Holz. Die Höhenangaben umfassen auch die Stellfü-
ße.  Die Fachböden sind verstellbar im Abstand 2.5 cm. 

Die Funktionsseiten kommen in 2 Tiefen: 
30,5 cm - für 25 cm Fachbodentiefe
35,5 cm - for 30 cm Fachbodentiefe

Die Breite der Funktionsseite ist abhängig von der Tiefe 
des doppelseitigen Regalsystem an welchem sie ange-
bracht wird:
52,8 cm - für 22,5/22,5 cm Regalsystem
57,8 cm - für 25/25 cm Regalsystem 
67,8 cm - für 30/30 cm Regalsystem
87,8 cm - fr 40/40 cm Regalsystem

Für doppeltseitige Regalsysteme mit London 
Abdeckfachboden aus Holz

Für doppeltseitige Regalsysteme

MAßE

Die relevanten Maße sind aufgeführt, Konfigurationen finden Sie auf Seite 142 und 174.
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ZUBEHÖR
PRÄSENTATIONS- & AUFBEWAHRUNG - FÜR PRÄSENTATIONSSEITENVERKLEIDUNGEN UND TRAVERSE

Bestell-Nr. Preis

Bestell-Nr. Preis

Bestell-Nr. Preis

Schrägablage aus Acryl

Broschürenhalterung aus Acryl
H250 x B500 x D50 mm.

H200 x B500 x D300 mm.

Medienhalter aus Acryl

Medienhalter aus Acryl
H160 mm.

H100 x B600 x D40 mm.

Breite
mm

Tiefe
mm

E34466  - 

E34467  - 

E34468  - 

E34469  - 
E34470  - 
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Einhängebügel

Buchaufsteller
Bestell-Nr. Preis

Bestell-Nr. Preis

H 148 x B 90 mm. Rundstahl verchromt. 
Für Seitenverkleidungen mit Rund-, 
Quadrat- oder Schlitzlochung oder 
Auflagestäbe.
.

H 200 x B 90 mm. Rundstahl verchromt. 
Für Seitenverkleidungen mit Rund-, 
Quadrat- oder Schlitzlochung oder 
Auflagestäbe.

PRÄSENTATIONS- & AUFBEWAHRUNG - FÜR SEITENVERKLEIDUNGEN AUS LOCHBLECH

ZUBEHÖR

Rundstahl glanzverzinkt. Die Halterung 
besteht aus einem Paar. Die Breite ist 
variabel. Für Seitenverkleidungen mit 
Rund- oder Schlitz-lochung.

Höhe
mm

Max. Einlagengröße
mm

Größe Max. Einlagengröße
mm

Größe Max. Einlagengröße
mm

CD- und Taschenbuchhalter
Bestell-Nr. Preis

S017121O  - 
S017133W  - 

S01714442I  - 

S017155K2I  - 
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Preis

Preis

Bestell-Nr.

Beschriftungstafel mit Acrylglasabdeckung - für Seitenverkleidung

A4 vertikal / Hochformat

Mit Schrauben an der Seitenverkleidung
befestigt. Das Beschriftungsschild hat 
eine Acryl-abdeckung zum Einschieben 
des Textblattes. .

Bestell-Nr.

Beschriftungstafel mit Acrylglasabdeckung - für 60/30 Classic Pfosten

A4 vertikal / Hochformat

Für doppelseitiges Regal. Zur Einhän-
gung in den Schlitzen des Pfostens. 

ZUBEHÖR
BESCHRIFTUNG - FÜR SEITENVERKLEIDUNG/PFOSTEN/TRAVERSE

S0187002  - 

S1287002  - 
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Bestell-Nr.

Magnetisches Etikett - für Metallabdeckfachboden mit 47 mm Vorderkant
H40 mm. Schwarz. Für Metall-
fachböden mit glatter Kante.

Breite
mm

Bestell-Nr.

Plastik Aufklemmschild - für Metallfachboden S1 mit 25 mm Vorderkant
H25 mm. Kunststoff transparent. 
Mit weißem Beschriftungsstrei-
fen. Verschiebbar über die 
Fachbodenlänge.

Breite
mm

Bestell-Nr.

Plastik Aufklemmschild - für Metallfachboden S2 mit 25 mm Vorderkant
H25 mm. Kunststoff transparent. 
Mit weißem Beschriftungsstrei-
fen. Verschiebbar über die 
Fachbodenlänge.

Breite
mm

ZUBEHÖR
BESCHRIFTUNG - FÜR FACHBÖDEN

Preis

Preis

Preis

S01885148C  - 

S018800P64  - 

E3881  - 
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Bestell-Nr.

Plastik Magnetschild - für Metallfachboden S1/S2 mit 25 Vorderkant
H20 mm. Kunststoffabdeckung 
transparent, antireflex. Mit 
weißem Beschriftungsstreifen. 
Für Metallfachböden mit glatter 
Kante.

Breite
mm

Magnetschild

Beschriftungsscheine (13 Stück)

Bestell-Nr.

Selbstklebendes Plastik Beschriftungsschild - für Metallfachboden S1/S2 mit 25 mm Vorderkant
H20 mm. Kunststoff transparent, 
anti-reflex. Mit weißem Beschrif-
tungsstreifen.

Breite
mm

Beschriftungsträger für Fachböden
Bestell-Nr.H 26 x B 150 x T 150 mm. Metall la-

ckiert Kunststoffabdeckung transparent,
antireflex,  inkl. weißem Beschriftungs-
streifen. Universell einsetzbar durch
einfaches Auflegen auf den Fachboden.

ZUBEHÖR
BESCHRIFTUNG - FÜR FACHBÖDEN

Preis

Preis

Preis

Beschriftungswürfel
Bestell-Nr.H 200 x T 200 mm. Kunststoff weiß. 

Beschriftungsfeld mit transparenter
Abdeckung an der schrägen Front.
Inkl. weißem Beschriftungskarton.
Universell einsetzbar auf Fachböden
zwischen den Büchern.

Breite 
mm

Preis

S018830K43  - 
S018830K5K  - 

S018840K5U  - 

S018885U  - 

S018860Q3N46  - 

S017115K5K3C  - 
S017115K5K5K  - 
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PFOSTEN DES REGALS 60/30 CLASSIC

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

60/30 Classic Pfosten - Höhe 122 cm 

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

60/30 Classic Pfosten - Höhe 152 cm 

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

60/30 Classic Pfosten - Höhe 182 cm 

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

60/30 Classic Pfosten - Höhe 212 cm 

PFOSTEN

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

60/30 Classic Pfosten - Höhe 92 cm 

 S12100211  - 
 S12100221  - 
 S12100231  - 
 S12100251  - 

 S12100212  - 
 S12100222  - 
 S12100232  - 
 S12100252  - 

 S12100311  - 
 S12100321  - 
 S12100331  - 
 S12100351  - 

 S12100312  - 
 S12100322  - 
 S12100332  - 
 S12100352  - 

 S12100411  - 
 S12100421  - 
 S12100431  - 
 S12100451  - 

 S12100412  - 
 S12100422  - 
 S12100432  - 
 S12100452  - 

 S12100511  - 
 S12100521  - 
 S12100531  - 
 S12100551  - 

 S12100512  - 
 S12100522  - 
 S12100532  - 
 S12100552  - 

 S12100611  - 
 S12100621  - 
 S12100631  - 
 S12100651  - 

 S12100612  - 
 S12100622  - 
 S12100632  - 
 S12100652  - 
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80/30 CLASSIC PFOSTEN 

PFOSTEN 

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

80/30 Classic Pfosten - Höhe 199 cm 

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

80/30 Classic Pfosten - Höhe 229 cm 

Fachboden-
tiefe cm

Einseitig
Bestell-Nr.

Preis Doppelseitig
Bestell-Nr.

Preis

80/30 Classic Pfosten - Höhe 259 cm 

 S12103111  - 
 S12103121  - 
 S12103131  - 
 S12103151  - 

 S12103112  - 
 S12103122  - 
 S12103132  - 
 S12103152  - 

 S12103211  - 
 S12103221  - 
 S12103231  - 
 S12103251  - 

 S12103212  - 
 S12103222  - 
 S12103232  - 
 S12103252  - 

 S12103311  - 
 S12103321  - 
 S12103331  - 
 S12103351  - 

 S12103312  - 
 S12103322  - 
 S12103332  - 
 S12103352  - 
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2026 - 60/30 Classic

112.5
142.5
172.5
202.5

www.schulzspeyer.de

60/30 CLASSIC WANDSCHIENEN 

PFOSTEN 

Höhe
cm

Bestell-Nr.

60/30 Classic Wandschienen 
Preis

 S121071  - 
 S121072  - 
 S121073  - 
 S121074  - 
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2026 - 60/30 Classic

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

75
90
100

22.5
25
30
40

www.schulzspeyer.de

Bestell-Nr. Preis

60/30 Classic doppelseitig Pfosten - Höhe 92 cm
Nur zur Verwendung mit dem  Set 
aus Rahmen und Rollen s.u. Festeller 
sorgen für die Standsicherheit des 
Regals.

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

60/30 Classic doppelseitig Pfosten - Höhe 152 cm
Nur zur Verwendung mit dem  Set 
aus Rahmen und Rollen s.u. Festeller 
sorgen für die Standsicherheit des 
Regals.

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Rollenrahme und Rollen für 60/30 Classic doppelseitigen Pfosten
Beschläge inklusive. Zum Verdecken 
der Rollen nehmen Sie den Sockel 
des Regals 60/30, siehe Seite 147.

Achsmaß
cm

EINZELTEILE FÜR DIE MONTAGE VERDECTKTE  ROLLEN AM DOPPELSEITIGEN REGAL 60/30

PFOSTEN

Bestell-Nr. Preis

60/30 Classic doppelseitig Pfosten - Höhe 122 cm
Nur zur Verwendung mit dem  Set 
aus Rahmen und Rollen s.u. Festeller 
sorgen für die Standsicherheit des 
Regals.

Fachboden-
tiefe cm

 S12101212  - 
 S12101222  - 
 S12101232  - 
 S12101252  - 

 S12101312  - 
 S12101322  - 
 S12101332  - 
 S12101352  - 

 S12101412  - 
 S12101422  - 
 S12101432  - 
 S12101452  - 

 S129002  - 
 S129003  - 
 S129004  - 
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2026 - 60/30 Classic

75
90
100

www.schulzspeyer.de

60/30
Bestell-Nr.

Preis 80/30
Bestell-Nr.

Pfostenverlängerung
Preis

Bestell-Nr. Preis

PFOSTENVERLÄNGERUNGEN, TRAVERSEN UND WANDBEFESTIGUNG

PFOSTEN 

Traverse
Bestell-Nr.Achsmaß

cm
PreisZur Anzahl von Traversen pro Sekti-

on siehe technische Spezifikationen.

H30 x T6/T8 x B3 cm.

Wandbefestigung
Zur Befestigung von einseitigen 
Regalen an der Wand.

Einseitig
Doppelseitig

 S1210411  - 
 S1210412  - 

 S1210511  - 
 S1210512  - 

 S120002  - 
 S120003  - 
 S120004  - 

 S019521  - 
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75
75
75

90
90

100
100

75

90

100

1
2
3

1
2

1
2

75
75
75

90
90

100
100

1
2
3

1
2

1
2

1

1

1

www.schulzspeyer.de

PreisAchsmaß
cm

Metallsockelblende für 60/30 Classic
Preis

Rollen für 60/30 und 80/30 Pfosten

Ohne 
Mit 

Bestell-Nr. Preis

H6 x T3,2 cm. Einschließlich 
Montage-material.

H9,9 cm.

80/30
Bestell-Nr.

Feststeller

SOCKELBLENDE UND ROLLEN

PFOSTEN

PreisAchsmaß
cm

Metallsockelblende für60/30 Classic - zusätzliche Tiefe
PreisH6 x T13,2 cm. Einschließlich Mon-

tage-material. Zu verwenden, wenn 
der Zeitschriftenbox S12702/3/4 
unten im Regal platziert wird.

Sektion 80/30
Bestell-Nr.

PreisAchsmaß
cm

Metallsockelblende für 80/30 Classic
PreisH8 x T3,2 cm. Einschließlich 

Montage-material.
80/30
Bestell-Nr.

Sektion

Sektion

 S127801S0W21  - 
 S127801S0W22  - 
 S127801S0W23  - 

 S127801S0W31  - 
 S127801S0W32  - 

 S127801S0W41  - 
 S127801S0W42  - 

 S127811S3O21  - 
 S127811S3O22  - 
 S127811S3O23  - 

 S127811S3O31  - 
 S127811S3O32  - 

 S127811S3O41  - 
 S127811S3O42  - 

 S127822C0W21  - 

 S127822C0W31  - 

 S127822C0W41  - 

 S019030  - 
 S019031  - 
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92
92
92
92

122
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122
122

152
152
152
152
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182
182
182
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212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

92
92
92
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
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40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40
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122
152
182
212
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HOLZSEITENVERKLEIDUNGEN - LACKIERT

SEITENVERKLEIDUNGEN

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

FSC Holzseitenverkleidung - für einseitige Regale - lackiert

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

FSC Holzseitenverkleidung - für doppelseitige Regale - lackiert 
19 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

19 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit Wandregal-
system.

Höhe
cm

Bestell-Nr.
Links

Preis

Montagematerial für Holz-Seitenverkleidungen
Bestell-Nr.
Rechts

Preis Bestell-Nr.
Doppelseitig

Preis

 S121552111  - 
 S121552211  - 
 S121552311  - 
 S121552511  - 

 S121553111  - 
 S121553211  - 
 S121553311  - 
 S121553511  - 

 S121554111  - 
 S121554211  - 
 S121554311  - 
 S121554511  - 

 S121555111  - 
 S121555211  - 
 S121555311  - 
 S121555511  - 

 S121556111  - 
 S121556211  - 
 S121556311  - 
 S121556511  - 

 S121552112  - 
 S121552212  - 
 S121552312  - 
 S121552512  - 

 S121553112  - 
 S121553212  - 
 S121553312  - 
 S121553512  - 

 S121554112  - 
 S121554212  - 
 S121554312  - 
 S121554512  - 

 S121555112  - 
 S121555212  - 
 S121555312  - 
 S121555512  - 

 S121556112  - 
 S121556212  - 
 S121556312  - 
 S121556512  - 

 S121552124  - 
 S121552224  - 
 S121552324  - 
 S121552524  - 

 S121553124  - 
 S121553224  - 
 S121553324  - 
 S121553524  - 

 S121554124  - 
 S121554224  - 
 S121554324  - 
 S121554524  - 

 S121555124  - 
 S121555224  - 
 S121555324  - 
 S121555524  - 

 S121556124  - 
 S121556224  - 
 S121556324  - 
 S121556524  - 

 S1273521  - 
 S1273531  - 
 S1273541  - 
 S1273551  - 
 S1273561  - 

 S1273522  - 
 S1273532  - 
 S1273542  - 
 S1273552  - 
 S1273562  - 

 S1273523  - 
 S1273533  - 
 S1273543  - 
 S1273553  - 
 S1273563  - 
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92
92
92
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122
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152
152
152
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182
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212
212
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22.5
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30
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30
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40

22.5
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40
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122
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152
152
152
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40
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30
40

22.5
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40

22.5
25
30
40
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25
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40

92
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152
182
212
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Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

FSC Holzseitenverkleidung - für einseitige Regale - furniert 

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

FSC Holzseitenverkleidung - für doppelseitige Regale - furniert 

HOLZSEITENVERKLEIDUNGEN - FURNIERT

SEITENVERKLEIDUNGEN

19 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

19 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit Wandregal-
system.

Höhe
cm

Bestell-Nr.
Links

Preis

Montagematerial für Holz-Seitenverkleidungen
Bestell-Nr.
Rechts

Preis Bestell-Nr.
Doppelseitig

Preis

 S121562111  - 
 S121562211  - 
 S121562311  - 
 S121562511  - 

 S121563111  - 
 S121563211  - 
 S121563311  - 
 S121563511  - 

 S121564111  - 
 S121564211  - 
 S121564311  - 
 S121564511  - 

 S121565111  - 
 S121565211  - 
 S121565311  - 
 S121565511  - 

 S121566111  - 
 S121566211  - 
 S121566311  - 
 S121566511  - 

 S121562112  - 
 S121562212  - 
 S121562312  - 
 S121562512  - 

 S121563112  - 
 S121563212  - 
 S121563312  - 
 S121563512  - 

 S121564112  - 
 S121564212  - 
 S121564312  - 
 S121564512  - 

 S121565112  - 
 S121565212  - 
 S121565312  - 
 S121565512  - 

 S121566112  - 
 S121566212  - 
 S121566312  - 
 S121566512  - 

 S121562124  - 
 S121562224  - 
 S121562324  - 
 S121562524  - 

 S121563124  - 
 S121563224  - 
 S121563324  - 
 S121563524  - 

 S121564124  - 
 S121564224  - 
 S121564324  - 
 S121564524  - 

 S121565124  - 
 S121565224  - 
 S121565324  - 
 S121565524  - 

 S121566124  - 
 S121566224  - 
 S121566324  - 
 S121566524  - 

 S1273521  - 
 S1273531  - 
 S1273541  - 
 S1273551  - 
 S1273561  - 

 S1273522  - 
 S1273532  - 
 S1273542  - 
 S1273552  - 
 S1273562  - 

 S1273523  - 
 S1273533  - 
 S1273543  - 
 S1273553  - 
 S1273563  - 
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92 
92 
92 
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

92 
92 
92 
92
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HOLZDISPLAY-STIRNSEITEN - LACKIERT

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis

FSC Holzdisplay-Stirnseiten - für einseitige Regale - lackiert 

SEITENVERKLEIDUNGEN

Rechts
Bestell-Nr.

Preis22 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit Wandregal-
system.

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

FSC Holzdisplay-Stirnseiten - für doppelseitige Regale - lackiert
22 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

Höhe
cm

Bestell-Nr.
Links

Preis

Montagematerial für Holz-Seitenverkleidungen
Bestell-Nr.
Rechts

Preis Bestell-Nr.
Doppelseitig

Preis

 S121592111  - 
 S121592211  - 
 S121592311  - 
 S121592511  - 

 S121593111  - 
 S121593211  - 
 S121593311  - 
 S121593511  - 

 S121594111  - 
 S121594211  - 
 S121594311  - 
 S121594511  - 

 S121595111  - 
 S121595211  - 
 S121595311  - 
 S121595511  - 

 S121596111  - 
 S121596211  - 
 S121596311  - 
 S121596511  - 

 S121592112  - 
 S121592212  - 
 S121592312  - 
 S121592512  - 

 S121593112  - 
 S121593212  - 
 S121593312  - 
 S121593512  - 

 S121594112  - 
 S121594212  - 
 S121594312  - 
 S121594512  - 

 S121595112  - 
 S121595212  - 
 S121595312  - 
 S121595512  - 

 S121596112  - 
 S121596212  - 
 S121596312  - 
 S121596512  - 

 S121592124  - 
 S121592224  - 
 S121592324  - 
 S121592524  - 

 S121593124  - 
 S121593224  - 
 S121593324  - 
 S121593524  - 

 S121594124  - 
 S121594224  - 
 S121594324  - 
 S121594524  - 

 S121595124  - 
 S121595224  - 
 S121595324  - 
 S121595524  - 

 S121596124  - 
 S121596224  - 
 S121596324  - 
 S121596524  - 

 S1273521  - 
 S1273531  - 
 S1273541  - 
 S1273551  - 
 S1273561  - 

 S1273522  - 
 S1273532  - 
 S1273542  - 
 S1273552  - 
 S1273562  - 

 S1273523  - 
 S1273533  - 
 S1273543  - 
 S1273553  - 
 S1273563  - 
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Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

FSC Holzdisplay-Stirnseiten - für einseitige Regale - furniert
22 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit Wandregal-
system.

HOLZDISPLAY-STIRNSEITEN - FURNIERT

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

FSC Holzdisplay-Stirnseiten - für doppelseitige Regale - furniert

SEITENVERKLEIDUNGEN

22 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

Höhe
cm

Bestell-Nr.
Links

Preis

Montagematerial für Holz-Seitenverkleidungen
Bestell-Nr.
Rechts

Preis Bestell-Nr.
Doppelseitig

Preis

 S121602111  - 
 S121602211  - 
 S121602311  - 
 S121602511  - 

 S121603111  - 
 S121603211  - 
 S121603311  - 
 S121603511  - 

 S121604111  - 
 S121604211  - 
 S121604311  - 
 S121604511  - 

 S121605111  - 
 S121605211  - 
 S121605311  - 
 S121605511  - 

 S121606111  - 
 S121606211  - 
 S121606311  - 
 S121606511  - 

 S121602112  - 
 S121602212  - 
 S121602312  - 
 S121602512  - 

 S121603112  - 
 S121603212  - 
 S121603312  - 
 S121603512  - 

 S121604112  - 
 S121604212  - 
 S121604312  - 
 S121604512  - 

 S121605112  - 
 S121605212  - 
 S121605312  - 
 S121605512  - 

 S121606112  - 
 S121606212  - 
 S121606312  - 
 S121606512  - 

 S121602124  - 
 S121602224  - 
 S121602324  - 
 S121602524  - 

 S121603124  - 
 S121603224  - 
 S121603324  - 
 S121603524  - 

 S121604124  - 
 S121604224  - 
 S121604324  - 
 S121604524  - 

 S121605124  - 
 S121605224  - 
 S121605324  - 
 S121605524  - 

 S121606124  - 
 S121606224  - 
 S121606324  - 
 S121606524  - 

 S1273521  - 
 S1273531  - 
 S1273541  - 
 S1273551  - 
 S1273561  - 

 S1273522  - 
 S1273532  - 
 S1273542  - 
 S1273552  - 
 S1273562  - 

 S1273523  - 
 S1273533  - 
 S1273543  - 
 S1273553  - 
 S1273563  - 
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FSC London Holzseitenverkleidung für standard Metallabdeckfachböden - für einseitige Regale - lackiert
30 mm Vorderkant. Bei Verwendung des 
Metallabdeckfachböden, sehe Seite 
72-75. Mit Montage-Material. Nicht 
kombinierbar mit Wandregal-system.

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

LONDON HOLZSEITENVERKLEIDUNGEN - FÜR METALLABDECKFACHBÖDEN - LACKIERT

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

FSC London Holzseitenverkleidung für standard Metallabdeckfachböden - für doppelseitige Regale - lakiert
30 mm Vorderkante. Bei Verwendung 
des Metallabdeckfachböden, sehe Seite 
76-87. Mit Montage-Material. 

SEITENVERKLEIDUNGEN

 S121612111  - 
 S121612211  - 
 S121612311  - 
 S121612511  - 

 S121613111  - 
 S121613211  - 
 S121613311  - 
 S121613511  - 

 S121614111  - 
 S121614211  - 
 S121614311  - 
 S121614511  - 

 S121615111  - 
 S121615211  - 
 S121615311  - 
 S121615511  - 

 S121616111  - 
 S121616211  - 
 S121616311  - 
 S121616511  - 

 S121612112  - 
 S121612212  - 
 S121612312  - 
 S121612512  - 

 S121613112  - 
 S121613212  - 
 S121613312  - 
 S121613512  - 

 S121614112  - 
 S121614212  - 
 S121614312  - 
 S121614512  - 

 S121615112  - 
 S121615212  - 
 S121615312  - 
 S121615512  - 

 S121616112  - 
 S121616212  - 
 S121616312  - 
 S121616512  - 

 S121612124  - 
 S121612224  - 
 S121612324  - 
 S121612524  - 

 S121613124  - 
 S121613224  - 
 S121613324  - 
 S121613524  - 

 S121614124  - 
 S121614224  - 
 S121614324  - 
 S121614524  - 

 S121615124  - 
 S121615224  - 
 S121615324  - 
 S121615524  - 

 S121616124  - 
 S121616224  - 
 S121616324  - 
 S121616524  - 
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Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

FSC London Holzseitenverkleidung für WO1 London Holzabdeckplatten - für einseitige Regale - lackiert
30 mm Vorderkant. Bei Verwendung des 
WO1 London Holzabdeckplattes, sehe 
Seite 95-97. Mit Montage-Material. 
Nicht kombinierbar mit Wandregalsys-
tem.

FSC London Holzseitenverkleidung für WO1 London Holz-Abdeckplatten - für doppelseitige Regale - lackiert
30 mm Vorderkant. Bei Verwendung des 
WO1 London Holzabdeckplattes, sehe 
Seite 95-97. Mit Montage-Material. 

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

LONDON HOLZ-SEITENVERKLEIDUNGEN - FÜR WO1 LONDON HOLZABDECKPLATTE - LACKIERT

SEITENVERKLEIDUNGEN

 S121632111  - 
 S121632211  - 
 S121632311  - 
 S121632511  - 

 S121633111  - 
 S121633211  - 
 S121633311  - 
 S121633511  - 

 S121634111  - 
 S121634211  - 
 S121634311  - 
 S121634511  - 

 S121635111  - 
 S121635211  - 
 S121635311  - 
 S121635511  - 

 S121636111  - 
 S121636211  - 
 S121636311  - 
 S121636511  - 

 S121632112  - 
 S121632212  - 
 S121632312  - 
 S121632512  - 

 S121633112  - 
 S121633212  - 
 S121633312  - 
 S121633512  - 

 S121634112  - 
 S121634212  - 
 S121634312  - 
 S121634512  - 

 S121635112  - 
 S121635212  - 
 S121635312  - 
 S121635512  - 

 S121636112  - 
 S121636212  - 
 S121636312  - 
 S121636512  - 

 S121632124  - 
 S121632224  - 
 S121632324  - 
 S121632524  - 

 S121633124  - 
 S121633224  - 
 S121633324  - 
 S121633524  - 

 S121634124  - 
 S121634224  - 
 S121634324  - 
 S121634524  - 

 S121635124  - 
 S121635224  - 
 S121635324  - 
 S121635524  - 

 S121636124  - 
 S121636224  - 
 S121636324  - 
 S121636524  - 
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1125
1125
1125

1425
1425
1425

1725
1725
1725

2025
2025
2025

22.5
25
30

22.5
25
30

22.5
25
30

22.5
25
30

www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

FSC London Holzseitenverkleidung für London Holzabdeckplatten - für Wandregale - lackiert
30 mm Vorderkant. Bei Verwendung des 
WO2 London Holzabdeckplattes, sehe 
Seite 99-101. Mit Montage-Material. 

LONDON HOLZ-SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR WANDREGAL - LACKIERT

SEITENVERKLEIDUNGEN

 S121651111  - 
 S121651211  - 
 S121651311  - 

 S121652111  - 
 S121652211  - 
 S121652311  - 

 S121653111  - 
 S121653211  - 
 S121653311  - 

 S121654111  - 
 S121654211  - 
 S121654311  - 

 S121651112  - 
 S121651212  - 
 S121651312  - 

 S121652112  - 
 S121652212  - 
 S121652312  - 

 S121653112  - 
 S121653212  - 
 S121653312  - 

 S121654112  - 
 S121654212  - 
 S121654312  - 



156

 
2026 - 60/30 Classic

92
92
92
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

92
92
92
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

LOCHBELCH-SEITENVERKLEIDUNGEN

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

Lochblech-Seitenverkleidung - für einseitige Regale  
45 mm Vorderkant. Eine DIN-A5-Be-
schriftungstafel aus Acryl und Montage-
material sind enthalten. Lochdurchmesser 
Ø 4,5 mm.

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Lochblech-Seitenverkleidung - für doppelseitige Regale  
45 mm Vorderkant. Zwei DIN-A5-Be-
schriftungstafeln aus Acryl und Montage-
material sind enthalten. Lochdurchmesser 
Ø 4,5 mm.

SEITENVERKLEIDUNGEN

 S121362111  - 
 S121362211  - 
 S121362311  - 
 S121362511  - 

 S121363111  - 
 S121363211  - 
 S121363311  - 
 S121363511  - 

 S121364111  - 
 S121364211  - 
 S121364311  - 
 S121364511  - 

 S121365111  - 
 S121365211  - 
 S121365311  - 
 S121365511  - 

 S121366111  - 
 S121366211  - 
 S121366311  - 
 S121366511  - 

 S121362112  - 
 S121362212  - 
 S121362312  - 
 S121362512  - 

 S121363112  - 
 S121363212  - 
 S121363312  - 
 S121363512  - 

 S121364112  - 
 S121364212  - 
 S121364312  - 
 S121364512  - 

 S121365112  - 
 S121365212  - 
 S121365312  - 
 S121365512  - 

 S121366112  - 
 S121366212  - 
 S121366312  - 
 S121366512  - 

 S121362124  - 
 S121362224  - 
 S121362324  - 
 S121362524  - 

 S121363124  - 
 S121363224  - 
 S121363324  - 
 S121363524  - 

 S121364124  - 
 S121364224  - 
 S121364324  - 
 S121364524  - 

 S121365124  - 
 S121365224  - 
 S121365324  - 
 S121365524  - 

 S121366124  - 
 S121366224  - 
 S121366324  - 
 S121366524  - 
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92
92
92
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

92
92
92
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40
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Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

London Metallseitenverkleidungen für SO1 London Metallabdeckplatte - für einseitige Regale
30 mm Vorderkant. Bei Verwendung von 
SO1 London Metall-Abdeckplatte, sehe 
Seite 91-93. Inkl. Montagematerial. 
Nicht kombinierbar mit Wandregalsys-
tem.

LONDON METALLSEITENVERKLEIDUNGEN - FÜR SO1 LONDON METALLABDECKPLATTE

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

London Metallseitenverkleidungen für SO1 London Metallabdeckplatte - für doppelseitige Regale 
30 mm Vorderkant. Bei Verwendung von 
SO1 London Metall-Abdeckplatte, sehe 
Seite 91-93. Inkl. Montagematerial. 

SEITENVERKLEIDUNGEN

 S121372111  - 
 S121372211  - 
 S121372311  - 
 S121372511  - 

 S121376211  - 
 S121373211  - 
 S121373311  - 
 S121373511  - 

 S121374111  - 
 S121374211  - 
 S121374311  - 
 S121374511  - 

 S121375111  - 
 S121375211  - 
 S121375311  - 
 S121375511  - 

 S121376111  - 
 S121376211  - 
 S121376311  - 
 S121376511  - 

 S121372112  - 
 S121372212  - 
 S121372312  - 
 S121372512  - 

 S121373112  - 
 S121373212  - 
 S121373312  - 
 S121373512  - 

 S121374112  - 
 S121374212  - 
 S121374312  - 
 S121374512  - 

 S121375112  - 
 S121375212  - 
 S121375312  - 
 S121375512  - 

 S121376112  - 
 S121376212  - 
 S121376312  - 
 S121376512  - 

 S121372124  - 
 S121372224  - 
 S121372324  - 
 S121372524  - 

 S121373124  - 
 S121373224  - 
 S121373324  - 
 S121373524  - 

 S121374124  - 
 S121374224  - 
 S121374324  - 
 S121374524  - 

 S121375124  - 
 S121375224  - 
 S121375324  - 
 S121375524  - 

 S121376124  - 
 S121376224  - 
 S121376324  - 
 S121376524  - 
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92
92
92
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

92
92
92
92

122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40

22.5
25
30
40
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SEITENVERKLEIDUNGEN AUS GLAS

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Links
Bestell-Nr.

Preis Rechts
Bestell-Nr.

Preis

Glas-Seitenverkleidungen - für einseitige Regale 

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Glas-Seitenverkleidungen - für doppelseitige Regale 

SEITENVERKLEIDUNGEN

10 mm Vorderkant. Inkl. Montagema-
terial.

10 mm Vorderkant. Inkl. Montagema-
terial.

Typ Bestell-Nr. Preis

Montagematerial für Glas-Seitenverkleidungen 

Links
Rechts

Beidseitig

 S122302111  - 
 S122302211  - 
 S122302311  - 
 S122302511  - 

 S122303111  - 
 S122303211  - 
 S122303311  - 
 S122303511  - 

 S122304111  - 
 S122304211  - 
 S122304311  - 
 S122304511  - 

 S122305111  - 
 S122305211  - 
 S122305311  - 
 S122305511  - 

 S122306111  - 
 S122306211  - 
 S122306311  - 
 S122306511  - 

 S122302112  - 
 S122302212  - 
 S122302312  - 
 S122302512  - 

 S122303112  - 
 S122303212  - 
 S122303312  - 
 S122303512  - 

 S122304112  - 
 S122304212  - 
 S122304312  - 
 S122304512  - 

 S122305112  - 
 S122305212  - 
 S122305312  - 
 S122305512  - 

 S122306112  - 
 S122306212  - 
 S122306312  - 
 S122306512  - 

 S122302124  - 
 S122302224  - 
 S122302324  - 
 S122302524  - 

 S122303124  - 
 S122303224  - 
 S122303324  - 
 S122303524  - 

 S122304124  - 
 S122304224  - 
 S122304324  - 
 S122304524  - 

 S122305124  - 
 S122305224  - 
 S122305324  - 
 S122305524  - 

 S122306124  - 
 S122306224  - 
 S122306324  - 
 S122306524  - 

 S127371  - 
 S127372  - 
 S127374  - 
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92
92
92

122
122
122

152
152
152

182
182
182

212
212
212

75
90
100

75
90
100

75
90
100

75
90
100

75
90
100
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Höhe
cm

Achsmaß
cm

Bestell-Nr.
Lackiert

Preis Bestell-Nr.
Furniert

Preis

FSC Holzrückwand 

HOLZRÜCKWÄNDE

SEITENVERKLEIDUNGEN

 S1204122  - 
 S1204123  - 
 S1204124  - 

 S1204132  - 
 S1204133  - 
 S1204134  - 

 S1204142  - 
 S1204143  - 
 S1204144  - 

 S1204152  - 
 S1204153  - 
 S1204154  - 

 S1204162  - 
 S1204163  - 
 S1204164  - 

 S1204222  - 
 S1204223  - 
 S1204224  - 

 S1204232  - 
 S1204233  - 
 S1204234  - 

 S1204242  - 
 S1204243  - 
 S1204244  - 

 S1204252  - 
 S1204253  - 
 S1204254  - 

 S1204262  - 
 S1204263  - 
 S1204264  - 
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FÜR DOPPELTSEITIGE 60/30 CLASSIC REGALSYSTEM

FUNKTIONSSEITEN

Auf den folgenden Seiten sehen Sie die Grundaufbaueinheiten des Funktionsseiten für doppeltseitige 60/30 Classic 
Regalsystem.
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46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

Height 92 cm, 30/30 + 25 cm, on feet

Height 122 cm, 30/30 + 25 cm, on feet

Height 152 cm, 30/30 + 25 cm, on feet

F12201212000
F12201222000
F12201232000
F12201252000

F12201213000
F12201223000
F12201233000
F12201253000

F12201312000
F12201322000
F12201332000
F12201352000

F12201313000
F12201323000
F12201333000
F12201353000

F12201412000
F12201422000
F12201432000
F12201452000

F12201413000
F12201423000
F12201433000
F12201453000

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

www.schulzspeyer.de

FÜR DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE

FUNKTIONSSEITEN

Preis

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit Holzabdeckung, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, siehe Seite 
168.

Breite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12200212000  - 
 F12200222000  - 
 F12200232000  - 
 F12200252000  - 

 F12200213000  - 
 F12200223000  - 
 F12200233000  - 
 F12200253000  - 

 F12201212000  - 
 F12201222000  - 
 F12201232000  - 
 F12201252000  - 

 F12201213000  - 
 F12201223000  - 
 F12201233000  - 
 F12201253000  - 

 F12200312000  - 
 F12200322000  - 
 F12200332000  - 
 F12200352000  - 

 F12200313000  - 
 F12200323000  - 
 F12200333000  - 
 F12200353000  - 

 F12201312000  - 
 F12201322000  - 
 F12201332000  - 
 F12201352000  - 

 F12201313000  - 
 F12201323000  - 
 F12201333000  - 
 F12201353000  - 

 F12200412000  - 
 F12200422000  - 
 F12200432000  - 
 F12200452000  - 

 F12200413000  - 
 F12200423000  - 
 F12200433000  - 
 F12200453000  - 

 F12201412000  - 
 F12201422000  - 
 F12201432000  - 
 F12201452000  - 

 F12201413000  - 
 F12201423000  - 
 F12201433000  - 
 F12201453000  - 
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Height 212 cm, 30/30 + 25 cm, on feet

Height 182 cm, 30/30 + 25 cm, on feet

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

www.schulzspeyer.de

FÜR DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 212 cm

Höhe 182 cm

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit Holzabdeckung, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, siehe Seite 
168.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12200512000  - 
 F12200522000  - 
 F12200532000  - 
 F12200552000  - 

 F12200513000  - 
 F12200523000  - 
 F12200533000  - 
 F12200553000  - 

 F12201512000  - 
 F12201522000  - 
 F12201532000  - 
 F12201552000  - 

 F12201513000  - 
 F12201523000  - 
 F12201533000  - 
 F12201553000  - 

 F12200612000  - 
 F12200622000  - 
 F12200632000  - 
 F12200652000  - 

 F12200613000  - 
 F12200623000  - 
 F12200633000  - 
 F12200653000  - 

 F12201612000  - 
 F12201622000  - 
 F12201632000  - 
 F12201652000  - 

 F12201613000  - 
 F12201623000  - 
 F12201633000  - 
 F12201653000  - 
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Height 92 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

Height 122 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

Height 152 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30
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FÜR DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE & LONDON HOLZABDECKPLATTE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit London Holzabdeckplatte, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, 
siehe Seite 168.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12202212000  - 
 F12202222000  - 
 F12202232000  - 
 F12202252000  - 

 F12202213000  - 
 F12202223000  - 
 F12202233000  - 
 F12202253000  - 

 F12203212000  - 
 F12203222000  - 
 F12203232000  - 
 F12203252000  - 

 F12203213000  - 
 F12203223000  - 
 F12203233000  - 
 F12203253000  - 

 F12202312000  - 
 F12202322000  - 
 F12202332000  - 
 F12202352000  - 

 F12202313000  - 
 F12202323000  - 
 F12202333000  - 
 F12202353000  - 

 F12203312000  - 
 F12203322000  - 
 F12203332000  - 
 F12203352000  - 

 F12203313000  - 
 F12203323000  - 
 F12203333000  - 
 F12203353000  - 

 F12202412000  - 
 F12202422000  - 
 F12202432000  - 
 F12202452000  - 

 F12202413000  - 
 F12202423000  - 
 F12202433000  - 
 F12202453000  - 

 F12203412000  - 
 F12203422000  - 
 F12203432000  - 
 F12203452000  - 

 F12203413000  - 
 F12203423000  - 
 F12203433000  - 
 F12203453000  - 
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Height 212 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

Height 182 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30
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FÜR DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE & LONDON HOLZABDECKPLATTE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 212 cm

Höhe 182 cm

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit London Holzabdeckplatte, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, 
siehe Seite 168.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12202512000  - 
 F12202522000  - 
 F12202532000  - 
 F12202552000  - 

 F12202513000  - 
 F12202523000  - 
 F12202533000  - 
 F12202553000  - 

 F12203512000  - 
 F12203522000  - 
 F12203532000  - 
 F12203552000  - 

 F12203513000  - 
 F12203523000  - 
 F12203533000  - 
 F12203553000  - 

 F12202612000  - 
 F12202622000  - 
 F12202632000  - 
 F12202652000  - 

 F12202613000  - 
 F12202623000  - 
 F12202633000  - 
 F12202653000  - 

 F12203612000  - 
 F12203622000  - 
 F12203632000  - 
 F12203652000  - 

 F12203613000  - 
 F12203623000  - 
 F12203633000  - 
 F12203653000  - 
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Height 92 cm, 30/30 + 25 cm, on caster

Height 122 cm, 30/30 + 25 cm, on casters

Height 152 cm, 30/30 + 25 cm, on casters

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

FÜR DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT ROLLEN

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit Holzabdeckung, Holzpanelen, Holzsockel und Rollen. Für Fachböden, siehe Seite 
168.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12204212000  - 
 F12204222000  - 
 F12204232000  - 
 F12204252000  - 

 F12204213000  - 
 F12204223000  - 
 F12204233000  - 
 F12204253000  - 

 F12205212000  - 
 F12205222000  - 
 F12205232000  - 
 F12205252000  - 

 F12205213000  - 
 F12205223000  - 
 F12205233000  - 
 F12205253000  - 

 F12204312000  - 
 F12204322000  - 
 F12204332000  - 
 F12204352000  - 

 F12204313000  - 
 F12204323000  - 
 F12204333000  - 
 F12204353000  - 

 F12205312000  - 
 F12205322000  - 
 F12205332000  - 
 F12205352000  - 

 F12205313000  - 
 F12205323000  - 
 F12205333000  - 
 F12205353000  - 

 F12204412000  - 
 F12204422000  - 
 F12204432000  - 
 F12204452000  - 

 F12204413000  - 
 F12204423000  - 
 F12204433000  - 
 F12204453000  - 

 F12205412000  - 
 F12205422000  - 
 F12205432000  - 
 F12205452000  - 

 F12205413000  - 
 F12205423000  - 
 F12205433000  - 
 F12205453000  - 
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Height 92 cm, 30/30 + 25 cm, on caster, with top

Height 122 cm, 30/30 + 25 cm, on casters, with top

Height 152 cm, 30/30 + 25 cm, on casters, with top

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

46,8
51,8
61,8
81,8

46,8
51,8
61,8
81,8

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25
25
25

30
30
30
30

www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

FÜR DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM M. ROLLEN & LONDON HOLZABDECKPLATTE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit London Holzabdeckplatte, Holzpanelen, Holzsockel und Rollen. Für Fachböden, 
siehe Seite 168.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12206212000  - 
 F12206222000  - 
 F12206232000  - 
 F12206252000  - 

 F12206213000  - 
 F12206223000  - 
 F12206233000  - 
 F12206253000  - 

 F12207212000  - 
 F12207222000  - 
 F12207232000  - 
 F12207252000  - 

 F12207213000  - 
 F12207223000  - 
 F12207233000  - 
 F12207253000  - 

 F12206312000  - 
 F12206322000  - 
 F12206332000  - 
 F12206352000  - 

 F12206313000  - 
 F12206323000  - 
 F12206333000  - 
 F12206353000  - 

 F12207312000  - 
 F12207322000  - 
 F12207332000  - 
 F12207352000  - 

 F12207313000  - 
 F12207323000  - 
 F12207333000  - 
 F12207353000  - 

 F12206412000  - 
 F12206422000  - 
 F12206432000  - 
 F12206452000  - 

 F12206413000  - 
 F12206423000  - 
 F12206433000  - 
 F12206453000  - 

 F12207412000  - 
 F12207422000  - 
 F12207432000  - 
 F12207452000  - 

 F12207413000  - 
 F12207423000  - 
 F12207433000  - 
 F12207453000  - 
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25
25
25
25

30
30
30
30

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25/30
25/30
25/30
25/30

22,5/22,5
25/25
30/30
40/40

25
25

30
30

46,3
51,3
61,3
71,3

46,3
51,3
61,3
71,3

www.schulzspeyer.de

Tiefe des 
Funktionsseite - cm

Bestell-Nr. PreisTiefe des 
Regalsystems - cm

Metall-Fachboden mit Buchanschlag für Buchstütze an Buchanschlag geführt

FACHBÖDEN AUS METALL

FUNKTIONSSEITEN

Mit Beschläge.

Metall-Schrägfachboden 45�/60�
Bestell-Nr. Preis

Metallbuchanschlag 47 mm. 
Konsollen müssen separat 
bestellt werden.

Tiefe des 
Funktionsseite - cm

Tiefe des 
Regalsystems - cm

Bestell-Nr. PreisTyp

Links
Rechts

Links*
Rechts*

*Kann für Fachböden T25 
und T30 cm verwendet 
werden. 

Konsollen für Metall-Fachböden mit Buchanschlag
Tiefe des 

Funktionsseite - cm

Breite des 
Fachboden - cm

 S1226312  - 
 S1226322  - 
 S1226332  - 
 S1226352  - 

 S1226313  - 
 S1226323  - 
 S1226333  - 
 S1226353  - 

 S1274621  - 
 S1274622  - 

 S1274631  - 
 S1274632  - 

 S122641  - 
 S122642  - 
 S122643  - 
 S122645  - 
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BELEUCHTUNG  

Beleuchtung spielt eine entscheidende Rolle bei der Schaffung der richtigen Atmosphäre und eines funktionalen Biblio-
theksumfelds. Mit maßgeschneiderten Beleuchtungslösungen können wir Bereiche hervorheben, bestimmte Funktionen 
unterstützen und das Gesamterlebnis verbessern – unabhängig vom Stil, der Größe oder dem Aufbau der Bibliothek.

Unser Hauptfokus liegt auf regalintegrierter Beleuchtung, bei der wir sowohl Standard- als auch individuelle Lösungen 
anbieten. Im Laufe der Jahre haben wir eine Vielzahl von Beleuchtungskonzepten geliefert – integriert in Regalsys-
teme und als Teil umfassender Bibliotheksgestaltungen.

Obwohl wir Standardbeleuchtung für ausgewählte Regalsysteme anbieten, liegt unsere Stärke in der Entwicklung 
maßgeschneiderter Lösungen, die die Architektur, die Tageslichtverhältnisse und die funktionalen Anforderungen Ihrer 
Bibliothek unterstützen.

Lassen Sie uns darüber sprechen, wie Beleuchtung die Funktion Ihrer Bibliothek unterstützen und die richtige Stim-
mung schaffen kann.

DIE BELEUCHTUNG VERBESSERT DAS BIBLIOTHEKSERLEBNIS
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BELEUCHTUNG  
LED-BELEUCHTUNGSSTREIFEN UND -BELEUCHTUNGSARMATUR 

LED-Beleuchtungsstreifen können 
unter jedem Fachboden 

montiert werden

Die Beleuchtungsarmatur kann auf 
Abdeckfachboden montiert werden
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75
90
100

75
90
100

122
152
182
212

www.schulzspeyer.de

Kabelkanäle für die LED Beleuchtung
zu montieren linker Hand der Sektion, 
im Innern des Tragrahmens.

1 St. pro Sektion.

Halter für Transformer für die LED Beleuchtung

Die LED Beleuchtungsstreifen sind unter jedem Fachboden  montiert, um den Raum unter dem Fachboden 
auszuleuchten. Im folgenden finden Sie eine Übersicht sämtlicher Komponenten, die in einer Konfiguration mit LED 
Beleuchtung eingesetzt werden. Ebenso ist es möglich, Ihre individuelles Regal zusammenzustellen unter Verwendung 
von Standard- sowie speziell gefertigter Bauteile für die LED Beleuchtung. Zu weiteren Einzelheiten kontaktieren Sie 
bitte unsere Verkaufsabteilung.

Warmes weißes LED Licht
Selbstklebend. 3000 kelvin.12V. 4.8 W 
pro Meter. Energieklasse A+. 60 Dioden 
pro Meter. Lichtausbeute (Lm) 410 pro 
Meter.

Bis zu 6 Verbindungen. 30W. IP20.

12 V DC Transformer für LED Licht

Bestell-Nr.Achsmaß cm

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.Achsmaß cm

Bestell-Nr.Höhe cm

Kundendienst kontaktieren

Kundendienst kontaktieren

Kundendienst kontaktieren

Kundendienst kontaktieren

BELEUCHTUNG  
LED BELEUCHTUNG FÜR FACHBÖDEN
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122
122
122
122

152
152
152
152

182
182
182
182

212
212
212
212

75
90
100

22,5
25
30
40

22,5
25
30
40

22,5
25
30
40

22,5
25
30
40

www.schulzspeyer.de

BELEUCHTUNG  
LED BELEUCHTUNG FÜR FACHBÖDEN

Pfosten für die LED Beleuchtung
Mit extra Lochungen für die Montage 
des Kabelkanals.

Metall-Fachböden
Die LED Beleuchtung wird unter die 
Standard Abdeckböden und die 
Zwischenböden mit Buchanschlagleiste 
montiert. Sehe Seite 70.

Traverse
2 St. pro Sektion.

Bestell-Nr. - doubleHöhe cm

Achsmaß cm Bestell-Nr.

Bestell-Nr. - singleTiefe cm
PreisPreis

Preis

 S12102311  - 
 S12102321  - 
 S12102331  - 
 S12102351  - 

 S12102411  - 
 S12102421  - 
 S12102431  - 
 S12102451  - 

 S12102511  - 
 S12102521  - 
 S12102531  - 
 S12102551  - 

 S12102611  - 
 S12102621  - 
 S12102631  - 
 S12102651  - 

 S12102312  - 
 S12102322  - 
 S12102332  - 
 S12102352  - 

 S12102412  - 
 S12102422  - 
 S12102432  - 
 S12102452  - 

 S12102512  - 
 S12102522  - 
 S12102532  - 
 S12102552  - 

 S12102612  - 
 S12102622  - 
 S12102632  - 
 S12102652  - 

 S120012  - 
 S120013  - 
 S120014  - 
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300/600/900/1200/1500/1800/2400/3000

L

PPRROO FFIILLLLÄÄNN GG DD            LL
300 mm                   30 mm
600 mm                   75 mm
900-3000 mm          225 mm
       

32
80

 m
m

OO BB SS!!                               
Längder 2400-3000mm har även konsol på mitten.
      
       

90
 m

m

S85000xxxx

www.schulzspeyer.de

Preis
Verbindungsmaterial

Preis
Kabel 3 x 1.5 mm2, L2500 mm

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

Die Armatur für die Book LED Regalbeleuchtung kann an den Holz-Abdeckböden befestigt werden und kann mittels 
Verbindungsmaterialien über 1, 2 und 3 Sektionen hin montiert werden. Durchgehendes Funktionieren erfordert eben-
falls eine Verbindungsmontage. Die Armatur hat das CE-Prüfzeichen. Hinweis: Der einseitige oberste Fachboden muss 
immer am Regal befestigt werden, um ein Umkippen zu vermeiden.

Armature

Tragarme

Tragarme - für Vorderkante

Für 2 Tragarme inkl. LED und 
Belüftung. Armatur Gehäuse 
in Aluminium

Standard-Tragarm zur Montage am 
Holzabdeckboden

Tragarm zur Montage an der Vorderkante 
des vorgebohrten Holzabdeckbodens

BELEUCHTUNG 
BOOK LED BELEUCHTUNG

Preis
Endabdeckungen

Bestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

Bestell-Nr.

 S850102  - 

 S850112  - 

 S850200  - 

 S850220  - 

 S850210  - 
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BELEUCHTUNG 

Im folgenden finden Sie eine Liste von Produkten, die bei der Bestellung von 1, 2 oder 3 Sektionen benötigt werden. 
Für 4 oder mehr Sektionen müssen Sie eine Kombination der Armaturen für 1, 2 oder 3 Sektionen verwenden, indem 
Sie die  Armaturen mit einem Verbindungsteil zusammenfügen.  

BOOK LED BELEUCHTUNG

Bestell-Nr. Preis

1 Sektion

Armatur Modul 75	 -	 B750 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 90	 -	 B900 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 100	 -	 B1005  x T80 x H32 mm

Tragarme, 2 St., standard oder
Tragarme, 2 St., für Voderkante

Endabdeckungen, 2 St.

Bestell-Nr. Preis

2 Sektionen

Armatur Modul 75 + 75	 -	 B1500 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 90 + 90	 - 	 B1800 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 90 + 100	 - 	 B1905 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 100 + 100   -	 B2010  x T80 x H32 mm

Tragarme, 2 St., standard oder
Tragarme, 2 St., für Voderkante

Endabdeckungen, 2 St.

3 Sektionen

Armatur Modul 75 + 75 + 75	 -	 B2250 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 75 + 90 + 75	 -	 B2400 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 90 + 90 + 90	 -	 B2700 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 100 + 90 + 100	 -	 B2910 x T80 x H32 mm oder
Armatur Modul 100 + 100 + 100	 -	 B2400 x T80 x H32 mm

Tragarme, 3 St., standard oder
Tragarme, 3 St., für Voderkante

Endabdeckungen, 2 St.

Bestell-Nr. Preis

 S850000750  - 
 S850000900  - 
 S850001005  - 

 S850102  - 
 S850112  - 

 S850200  - 

 S850001500  - 
 S850001800  - 
 S850001905  - 
 S850002010  - 

 S850102  - 
 S850112  - 

 S850200  - 

 S850002250  - 
 S850002400  - 
 S850002700  - 
 S850002910  - 
 S850003015  - 

 S850103  - 
 S850113  - 

 S850200  - 
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26�
18�

30
30

26�
18�

30
30

26�
18�

30
30

26�
18�

30
30

26�
18�

30
30
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KONFIGURATIONEN - OHNE FACHBÖDEN

REGALSYSTEM 60/30 CLASSIC RUND

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Höhe 92 cm 

Doppeltseitig Regalsystem mit Pfosten und Traversen. Für Fachböden sehe Seite 182.

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Höhe 152 cm 

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Höhe 182 cm 

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Höhe 212 cm

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Höhe 122 cm 

Ø432 cm
Ø600 cm

 F12502230000000  - 
 F12506230000000  - 

 F12503230000000  - 
 F12507230000000  - 

 F12502330000000  - 
 F12506330000000  - 

 F12503330000000  - 
 F12507330000000  - 

 F12502430000000  - 
 F12506430000000  - 

 F12503430000000  - 
 F12507430000000  - 

 F12502530000000  - 
 F12506530000000  - 

 F12503530000000  - 
 F12507530000000  - 

 F12502630000000  - 
 F12506630000000  - 

 F12503630000000  - 
 F12507630000000  - 
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26�
18�
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26�
18�
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30

26�
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30
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26�
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30
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30
30
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Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Vollständiges doppelseitig Regalsystem mit Pfosten, Traversen, Fachböden (mit Buchanschlagleiste), Konsolen, verzink-
ter Sicherheitshalterung und Beschlagteilen (die Sicherheitshalterung ist lieferbar in den Standard-Metallfarben und 
kann separat bestellt werden, siehe Seite 188). Die Fachböden sind gerundete Stahlböden mit Buchanschlagleiste. 
Die Anzahl der Fachböden ist für einen optimalen Fachbodenraum bei Schöner Literatur ausgelegt. Ein Grundregal 
wird geliefert mit einer rechten und einer linken Konsole je Fachboden. Ein Anbauregal wird geliefert mit einer dop-
pelseitigen Konsole je Fachboden, um die Fachböden von Grund- und Anbauregalen auf gleicher Höhe zu halten.

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

KONFIGURATIONEN - MIT FACHBÖDEN - OHNE ABDECKBODEN

REGALSYSTEM 60/30 CLASSIC RUND

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

Höhe 92 cm (1 Mittel- und 1 Sokkelfachboden auf jeder Seite)

Höhe 122 cm (2 Mittel- und 1 Sokkelfachboden auf jeder Seite)

Höhe 152 cm (3 Mittel- und 1 Sokkelfachboden auf jeder Seite)

Höhe 182 cm (4 Mittel- und 1 Sokkelfachboden auf jeder Seite)

Höhe 212 cm (5 Mittel- und 1 Sokkelfachboden auf jeder Seite)

 F12502230001101  - 
 F12506230001101  - 

 F12503230001101  - 
 F12507230001101  - 

 F12502330001201  - 
 F12506330001201  - 

 F12503330001201  - 
 F12507330001201  - 

 F12502430001301  - 
 F12506430001301  - 

 F12503430001301  - 
 F12507430001301  - 

 F12502530001401  - 
 F12506530001401  - 

 F12503530001401  - 
 F12507530001401  - 

 F12502630001501  - 
 F12506630001501  - 

 F12503630001501  - 
 F12507630001501  - 
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KONFIGURATIONEN - MIT FACHBÖDEN UND ABDECKBÖDEN

REGALSYSTEM 60/30 CLASSIC RUND

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Vollständiges doppeltseitig Regalsystem mit Pfosten, Traversen, Fachböden (mit Buchanschlagleiste), Abdeckboden (ohne 
Buchan-schlagleiste), Konsolen, verzinkter Sicherheitshalterung und Beschlagteilen (die Sicherheitshalterung ist lieferbar in 
den Standard-Metallfarben und kann separat bestellt werden, siehe Seite 188). Die Fachböden sind gerundete Stahlböden 
mit Buchanschlagleiste, der Abdeckboden ist ein gerundeter Stahlboden ohne Buchanschlagleiste. Die Anzahl der Fachbö-
den ist für einen optimalen Fachbodenraum bei Schöner Literatur ausgelegt.  Ein Grundregal wird geliefert mit einer rech-
ten und einer linken Konsole je Fachboden. Ein Anbauregal wird geliefert mit einer doppelseitigen Konsole je Fachboden, 
um die Fachböden von Grund- und Anbauregalen auf gleicher Höhe zu halten.

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

Winkel Fachboden-
tiefe cm

Grundregal
Bestell-Nr.

Preis Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

Ø432 cm
Ø600 cm

Höhe 92 cm (2 Fachböden + Abdeckboden auf jeder Seite)

Höhe 122 cm (3 Fachböden + Abdeckboden auf jeder Seite)

Höhe 152 cm (4 Fachböden + Abdeckboden auf jeder Seite) 

Höhe 182 cm (5 Fachböden + Abdeckboden auf jeder Seite) 

Höhe 212 cm (6 Fachböden + Abdeckboden auf jeder Seite) 

 F12502230101101  - 
 F12506230101101  - 

 F12503230101101  - 
 F12507230101101  - 

 F12502330101201  - 
 F12506330101201  - 

 F12503330101201  - 
 F12507330101201  - 

 F12502430101301  - 
 F12506430101301  - 

 F12503430101301  - 
 F12507430101301  - 

 F12502530101401  - 
 F12506530101401  - 

 F12503530101401  - 
 F12507530101401  - 

 F12502630101501  - 
 F12506630101501  - 

 F12503630101501  - 
 F12507630101501  - 
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B302134361

www.schulzspeyer.de

ST5 - EINSEITING 26° & 18° METALL-ABDECKFACHBODEN - 25 MM VORDERKANT

Einzelheiten:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 300 mm
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 25 kg.

RUNDE FACHBÖDEN
26° & 18° FACHBÖDEN

ST5 - DOPPELTSEITIG 26° & 18° METALL-ABDECKFACHBODEN - 25/47 MM VORDERKANT

Einzelheiten:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 300 mm
•	 Freistehend/Außer/Mittel
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 25 kg.

SI5 - 26° & 18° METALL-FACHBODEN MIT BUCHANSCHLAGLEISTE AUS METALL

Einzelheiten:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 300 mm
•	 Buchanschlag aus Metall H47 mm
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 30 kg, 	

80 kg mit Fachbodenverstärkung.

SB5 - 26° & 18° METALLSOCKELFACHBODEN MIT BUCHANSCHLAGLEISTE AUS METALL

Einzelheiten:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 300 mm
•	 Buchanschlag aus Metall H47 mm
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 30 kg, 	

80 kg mit Fachbodenverstärkung.

WO5 - FSC DOPPELTSEITIG LONDON 26° & 18° HOLZABDECKPLATTE - 30 MM VORDERKANT

Einzelheiten:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 660 mm
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 25 kg.
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RUNDE FACHBÖDEN

Fachboden-
tiefe cm

PreisWinkelBestellen Sie linke und rechte Konsolen für 
die Fachböden der Grundregal, doppel-
seitige Konsolen für die Fachböden des 
Anbauregale.

Bestell-Nr. Preis

ST5 - 26° & 18° einseitig Metall-Abdeckfachboden - außen

Typ Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Metall-Konsole für Rund Metall-Abdeckfachböden

Links
Rechts

Beidseitig

H 7.5 cm. Max. Belastung 25 kg.

ST5 - DOPPELTSETIG 26° & 18° METALL-ABDECKFACHBODEN

Fachboden-
tiefe cm

Grundregal 
Bestell-Nr.

PreisWinkelMit linke und rechte Konsolen für die Fach-
böden der Grundregal, doppelseitige Konso-
len für die Fachböden des Anbauregale.

Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

ST5 - 26° & 18° einseitig Metall-Abdeckfachboden mit Konsolen - außen

Fachboden-
tiefe cm

PreisWinkelBestellen Sie linke und rechte Konsolen für 
die Fachböden der Grundregal, doppel-
seitige Konsolen für die Fachböden des 
Anbauregale.

Bestell-Nr. Preis

ST5 - 26° & 18° einseitig Metall-Abdeckfachboden - innen

Fachboden-
tiefe cm

Grundregal 
Bestell-Nr.

PreisWinkelMit linke und rechte Konsolen für die Fach-
böden der Grundregal, doppelseitige Konso-
len für die Fachböden des Anbauregale.

Anbauregal
Bestell-Nr.

Preis

ST5 - 26° & 18° einseitig Metall-Abdeckfachboden mit Konsolen - innen

 F124103211  - 
 F124113211  - 

 F124103212  - 
 F124113212  - 

 F124103111  - 
 F124113111  - 

 F124103112  - 
 F124113112  - 

 S1232532  - 
 S1232632  - 

 S1232531  - 
 S1232631  - 

 S127222331  - 
 S127222332  - 
 S127222333  - 
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 S35: Bracket, Double
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RUNDE FACHBÖDEN
ST5 - DOPPELTSEITIG, 26° & 18° METALL-ABDECKFACHBODEN

Fachboden-
tiefe cm

ST5 - 26° & 18° doppelseitig rund Metall-Fachboden ohne Konsolen - für ffeistehend Sektion
WinkelDie Konsolen sind separat zu bestel-

len. Die Abdeckfachboden benötigen 
2 linken und 2 rechten Konsolen. Siehe 
Seite 175.

Bestell-Nr. PreisVorderkant
cm

Fachboden-
tiefe cm

ST5 - 26° & 18° doppelseitig rund Metall-Fachboden ohne Konsolen - für links außen Sektion
WinkelDie Konsolen sind separat zu bestellen. 

Die Abdeckfachboden benötigen 1 
linke, 1 rechte und 1 doppelt Konsolen.  
Siehe Seite 175.

Bestell-Nr. PreisVorderkant
cm

Fachboden-
tiefe cm

ST5 - 26° & 18° doppelseitig rund Metall-Fachboden ohne Konsolen - für mittel Sektion
WinkelDie Konsolen sind separat zu bestellen. 

Die Abdeckfachboden benötigen 2 
doppelte Konsolen. Siehe Seite 175.

Bestell-Nr. PreisVorderkant
cm

Fachboden-
tiefe cm

ST5 - 26° & 18° doppelseitig rund Metall-Fachboden ohne Konsolen - für rechts außen Sektion
WinkelDie Konsolen sind separat zu bestellen. 

Die Abdeckfachboden benötigen 1 
linke, 1 rechte und 1 doppelt Konsolen.  
Siehe Seite 175.

Bestell-Nr. PreisVorderkant
cm

Typ Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Links

Rechts

Beidseitig

Metall-Konsol für Metall-Abdeckfachboden
Max. Belastung 25 kg.

 S12327361  - 
 S12328361  - 

 S12329361  - 
 S12330361  - 

 S12327311  - 
 S12328311  - 

 S12329311  - 
 S12330311  - 

 S12327331  - 
 S12328331  - 

 S12329331  - 
 S12330331  - 

 S12327321  - 
 S12328321  - 

 S12329321  - 
 S12330321  - 

 S127212331  - 
 S127212332  - 
 S127212333  - 
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Winkel Typ Bestell-Nr. Preis

WO5 - FSC doppeltseitig London 26° & 18° Holz-Abdeckplatte
T66 cm, Vorderkant 30 mm. 
Inkl. Konsolen.

Freistehend
Freistehend
Freistehend

Freistehend
Freistehend
Freistehend

Links
Links
Links

Links
Links
Links

Rechts
Rechts
Rechts

Rechts
Rechts
Rechts

Mitte
Mitte
Mitte

Mitte
Mitte
Mitte

RUNDE FACHBÖDEN
WO5 - FSC DOPPELTSEITIG LONDON 26° & 18° HOLZABDECKPLATTEN

Sektionen

 S124103261  - 
 S124103262  - 
 S124103263  - 

 S124113261  - 
 S124113262  - 
 S124113263  - 

 S124103211  - 
 S124103212  - 
 S124103213  - 

 S124113211  - 
 S124113212  - 
 S124113213  - 

 S124103221  - 
 S124103222  - 
 S124103223  - 

 S124113221  - 
 S124113222  - 
 S124113223  - 

 S124103231  - 
 S124103232  - 
 S124103233  - 

 S124113231  - 
 S124113232  - 
 S124113233  - 
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RUNDE FACHBÖDEN

Fachboden-
tiefe cm

SI5 - einseitig 26° & 18° Metallfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall und Konsolen - Außen
WinkelBestellen Sie linke und rechte Konsolen 

für die Fachböden der Grundsektionen, 
doppelseitige Konsolen für die Fachbö-
den des Anbauregale.

Bestell-Nr. Preis

Bestell-Nr.

Metall-Konsole für Rund Metall-Fachböden mit Buchanschlagleiste aus Metall
Fachboden-
tiefe cm

Typ Preis

Links
Rechts

Beidseitig

H15 cm.

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr.
Grundregal

Preis

SI5 - einseitig 26° & 18° Metallfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall und Konsolen - Außen
WinkelMit linke und rechte Konsolen für die 

Fachböden der Grundregal, doppelsei-
tige Konsolen für die Fachböden des 
Anbauregale.

Bestell-Nr.
Anbauregal

Preis

SI5 - EINSEITIG 26° & 18° METALL-FACHBODEN

Fachboden-
tiefe cm

SI5 - einseitig 26° & 18° Metallfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall und Konsolen - Innen
WinkelBestellen Sie linke und rechte Konsolen 

für die Fachböden der Grundsektionen, 
doppelseitige Konsolen für die Fachbö-
den des Anbauregale.

Bestell-Nr. Preis

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr.
Grundregal

Preis

SI5 - einseitig 26° & 18° Metallfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall und Konsolen - Innen
WinkelMit linke und rechte Konsolen für die 

Fachböden der Grundregal, doppelsei-
tige Konsolen für die Fachböden des 
Anbauregale.

Bestell-Nr.
Anbauregal

Preis

 F124403211  - 
 F124413211  - 

 F124403212  - 
 F124413212  - 

 F124403111  - 
 F124413111  - 

 F124403112  - 
 F124413112  - 

 S12350312  - 
 S12351312  - 

 S12350311  - 
 S12351311  - 

 S1272331  - 
 S1272332  - 
 S1272333  - 
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RUNDE FACHBÖDEN

Fachboden-
tiefe cm

SB5 - einseitig 26° & 18° Metallsockelfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall - Außen
WinkelBestellen Sie linke und rechte Konsolen 

für die Fachböden der Grundsektionen, 
doppelseitige Konsolen für die Fachbö-
den des Anbauregale.

Bestell-Nr. Preis

Bestell-Nr.

Metall-Konsole für Rund Metall-Fachböden mit Buchanschlagleiste aus Metall
Fachboden-
tiefe cm

Typ Preis

Links
Rechts

Beidseitig

H15 cm.

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr.
Grundregal

Preis

SB5 - einseitig 26° & 18° Metallsockelfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall und Konsolen - Außen
WinkelMit linke und rechte Konsolen für die 

Fachböden der Grundregal, doppelsei-
tige Konsolen für die Fachböden des 
Anbauregale.

Bestell-Nr.
Anbauregal

Preis

SB5 - EINSEITIG 26° & 18° METALLSOCKELFACHBODEN

Fachboden-
tiefe cm

SB5 - einseitig 26° & 18° Metallsockelfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall - Innen
WinkelBestellen Sie linke und rechte Konsolen 

für die Fachböden der Grundsektionen, 
doppelseitige Konsolen für die Fachbö-
den des Anbauregale.

Bestell-Nr. Preis

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr.
Grundregal

Preis

SB5 - einseitig 26° & 18° Metallsockelfachboden mit Buchanschlagleiste aus Metall und Konsolen - Innen
WinkelMit linke und rechte Konsolen für die 

Fachböden der Grundregal, doppelsei-
tige Konsolen für die Fachböden des 
Anbauregale.

Bestell-Nr.
Anbauregal

Preis

 F124603211  - 
 F124613211  - 

 F124603212  - 
 F124613212  - 

 F124603111  - 
 F124613111  - 

 F124603112  - 
 F124613112  - 

 S12375312  - 
 S12376312  - 

 S12375311  - 
 S12376311  - 

 S1272331  - 
 S1272332  - 
 S1272333  - 
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Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. PreisHöhe
cm

Pfosten

PFOSTEN UND TRAVERSEN

KOMPONENTEN FÜR RUND REGAL

Rund Traversen
Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. PreisWinkel

PreisFachboden-
tiefe cm

Winkel Innen 
Bestell-Nr.

Preis Außen
Bestell-Nr.

Fachbodenverstärkung
Die max. Tragkraft des runden Fach-
bodens beträgt 30 kg. Mit Fachboden-
verstärkung beträgt die max. Tragkraft 
des runden Fachbodens 80 kg.

Pro außen gebogen Fachboden zwei 
Stück zum Einhaken in den Pfosten, um 
ein mögliches Kippen des Regals zu 
verhindern.

Kippsicherung
Bestell-Nr. PreisOberfläche

Lackierter

 S12106232  - 
 S12106332  - 
 S12106432  - 
 S12106532  - 
 S12106632  - 

 S120020  - 
 S120030  - 

 S129511  - 
 S129521  - 

 S129512  - 
 S129522  - 

 S129530  - 
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Bestell-Nr. Preis

Rollenset für doppelseitig Regal - mit Metallsockel & verdeckten Rollen
2 x Rahmen, 4 x Ø35 mm Rollen 
ohne Feststeller und 2 Metallsockel. 
Beschläge inklusive. Für die Montage 
müssen Löcher im Fuß des Pfostens 
S12106 vorgebohrt werden.

ROLLEN UND SOCKELBODEN

KOMPONENTEN FÜR RUND REGAL

Winkel

Ohne Festeller
Mit Feststeller 

Bestell-Nr. Preis

Rollen 
Typ

Rund Metallsockelboden
Winkel     Bestell-Nr. PreisNach 

innen/außen 
gebogen

Innen
Innen

Außen 
Außen

 S019030  - 
 S019031  - 

 S127831S1  - 
 S127841S1  - 

 S127831S2  - 
 S127841S2  - 

 S129010  - 
 S129020  - 
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SEITENVERKLEIDUNGEN AUS HOLZ 

SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR RUND REGAL

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Holz-Seitenverkleidung - für doppelseitige Regale - furniert 

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Holz-Seitenverkleidung - für doppelseitige Regale - lackiert 
19 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

19 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

 S121552324  - 

 S121553324  - 

 S121554324  - 

 S121555324  - 

 S121556324  - 

 S121562324  - 

 S121563324  - 

 S121564324  - 

 S121565324  - 

 S121566324  - 



192

 
2026 - 60/30 Classic

92

122

152

182

212

30

30

30

30

30

92

122

152

182

212

30

30

30

30

30

www.schulzspeyer.de

DISPLAY-STIRNSEITEN AUS HOLZ 

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Display-Stirnseiten aus Holz - für doppelseitige Regale - furniert

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Display-Stirnseiten aus Holz - für doppelseitige Regale - lackiert

SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR RUND REGAL

22 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

22 mm Vorderkant. Inkl. Montagemate-
rial. Nicht kombinierbar mit verdeckten 
Rollenset.

 S121592324  - 

 S121593324  - 

 S121594324  - 

 S121595324  - 

 S121596324  - 

 S121602324  - 

 S121603324  - 

 S121604324  - 

 S121605324  - 

 S121606324  - 
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LONDON SEITENVERKLEIDUNGEN AUS HOLZ

SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR RUND REGAL

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

FSC London Holzseitenverkleidung für standard Metallabdeckfachböden - für doppelseitige Regale - lakiert
30 mm Vorderkante. Bei Verwendung 
des Metallabdeckfachböden, sehe Seite 
182. Mit Montage-Material. 

FSC London Holzseitenverkleidung für London Holz-Abdeckplatten - für doppelseitige Regale - lackiert
30 mm Vorderkant. Bei Verwendung des 
London Holzabdeckplattes, sehe Seite 
185. Mit Montage-Material. 

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

 S121612324  - 

 S121613324  - 

 S121614324  - 

 S121615324  - 

 S121616324  - 

 S121632324  - 

 S121633324  - 

 S121634324  - 

 S121635324  - 

 S121636324  - 
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SEITENVERKLEIDUNGEN AUS LOCHBLECH

Höhe
cm

Fachboden-
tiefe cm

Bestell-Nr. Preis

Lochblech-Seitenverkleidung - für doppelseitige Regale  
45 mm Vorderkant. Zwei DIN-A5-Be-
schriftungstafeln aus Acryl und Montage-
material sind enthalten. Lochdurchmesser 
Ø 4,5 mm.

SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR RUND REGAL

 S121362324  - 

 S121363324  - 

 S121364324  - 

 S121365324  - 

 S121366324  - 
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FÜR RUND DOPPELTSEITIGE 60/30 CLASSIC REGALSYSTEM

FUNKTIONSSEITEN

Auf den folgenden Seiten sehen Sie die Grundaufbaueinheiten des Funktionsseiten für doppeltseitige 60/30 Classic 
Regalsystem.
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FÜR RUND DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit Holzabdeckung, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, siehe Seite 
202.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12200232000  - 

 F12200233000  - 

 F12201232000  - 

 F12201233000  - 

 F12200332000  - 

 F12200333000  - 

 F12201332000  - 

 F12201333000  - 

 F12200432000  - 

 F12200433000  - 

 F12201432000  - 

 F12201433000  - 
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FÜR RUND DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 212 cm

Höhe 182 cm

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit Holzabdeckung, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, siehe Seite 
202.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12200532000  - 

 F12200533000  - 

 F12201532000  - 

 F12201533000  - 

 F12200632000  - 

 F12200633000  - 

 F12201632000  - 

 F12201633000  - 
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2026 - 60/30 Classic

Height 92 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

Height 122 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

Height 152 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

www.schulzspeyer.de

FÜR RUND DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE & LONDON HOLZABDECKPLATTE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit London Holzabdeckplatte, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, 
siehe Seite 202.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12202232000  - 

 F12202233000  - 

 F12203232000  - 

 F12203233000  - 

 F12202332000  - 

 F12202333000  - 

 F12203332000  - 

 F12203333000  - 

 F12202432000  - 

 F12202433000  - 

 F12203432000  - 

 F12203433000  - 
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2026 - 60/30 Classic

Height 212 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

Height 182 cm, 30/30 + 25 cm, on feet, with top

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

www.schulzspeyer.de

FÜR RUND DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT STELLFÜßE & LONDON HOLZABDECKPLATTE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 212 cm

Höhe 182 cm

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit London Holzabdeckplatte, Holzpanelen, Holzsockel und Stellfüße. Für Fachböden, 
siehe Seite 202.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12202532000  - 

 F12202533000  - 

 F12203532000  - 

 F12203533000  - 

 F12202632000  - 

 F12202633000  - 

 F12203632000  - 

 F12203633000  - 
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2026 - 60/30 Classic

Height 92 cm, 30/30 + 25 cm, on caster

Height 122 cm, 30/30 + 25 cm, on casters

Height 152 cm, 30/30 + 25 cm, on casters

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

FÜR RUND DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM MIT ROLLEN

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit Holzabdeckung, Holzpanelen, Holzsockel und Rollen. Für Fachböden, siehe Seite 
202.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12204232000  - 

 F12204233000  - 

 F12205232000  - 

 F12205233000  - 

 F12204332000  - 

 F12204333000  - 

 F12205332000  - 

 F12205333000  - 

 F12204432000  - 

 F12204433000  - 

 F12205432000  - 

 F12205433000  - 
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2026 - 60/30 Classic

Height 92 cm, 30/30 + 25 cm, on caster, with top

Height 122 cm, 30/30 + 25 cm, on casters, with top

Height 152 cm, 30/30 + 25 cm, on casters, with top

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

61,8

61,8

30/30

30/30

25

30

www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

FÜR RUND DOPPELSEITIGE REGALSYSTEM M. ROLLEN & LONDON HOLZABDECKPLATTE

FUNKTIONSSEITEN

Höhe 92 cm

Höhe 152 cm

Höhe 122

FSC-zertifiziert Funktionsseite mit London Holzabdeckplatte, Holzpanelen, Holzsockel und Rollen. Für Fachböden, 
siehe Seite 202.

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

PreisBreite des 
Funktionsseite 

- cm

Tiefe des 
Regalsystems 

- cm

Bestell-Nr. 
Lakiert

Tiefe des 
Funktionsseite 

- cm

PreisBestell-Nr.
Furnierart

 F12206232000  - 

 F12206233000  - 

 F12207232000  - 

 F12207233000  - 

 F12206332000  - 

 F12206333000  - 

 F12207332000  - 

 F12207333000  - 

 F12206432000  - 

 F12206433000  - 

 F12207432000  - 

 F12207433000  - 
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2026 - 60/30 Classic

25

30

30/30

30/30

3030/30

25
25

30
30

61,3

61,3

www.schulzspeyer.de

Tiefe des 
Funktionsseite - cm

Bestell-Nr. PreisTiefe des 
Regalsystems - cm

Metall-Fachboden mit Buchanschlag für Buchstütze an Buchanschlag geführt

FACHBÖDEN AUS METALL

FUNKTIONSSEITEN

Mit Beschläge.

Metall-Schrägfachboden 45�/60�
Bestell-Nr. Preis

Metallbuchanschlag 47 mm. 
Konsollen müssen separat 
bestellt werden.

Tiefe des 
Funktionsseite - cm

Tiefe des 
Regalsystems - cm

Bestell-Nr. PreisTyp

Links
Rechts

Links*
Rechts*

*Kann für Fachböden T25 
und T30 cm verwendet 
werden. 

Konsollen für Metall-Fachböden mit Buchanschlag
Tiefe des 

Funktionsseite - cm

Breite des 
Fachboden - cm

 S1226332  - 

 S1226333  - 

 S1274621  - 
 S1274622  - 

 S1274631  - 
 S1274632  - 

 S122643  - 
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2026 - 60/30 Classic

www.schulzspeyer.de


